2t £ - W3lrng

Nr. 000 294-2 D

Ruhdballenpressen

KR 100/ 125/ 155
(ab Masch.-NrﬁWj‘ F43 0o — 320 099




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
e o - = 1
Deichsel und GarnKasten .. ... .. ... ... ..ttt ittt ity 2
Achsstummel und Bereifung ............ ... ... . iiiiiiinnren i 3
o g 4
Rollbodenantrdel ... ... e e e 5
Rollbodenachse . ... .. i e e e 6
Kegelradgetriebe .. ...... . ... ... . . .ttt ittt et 7
Rollbodenantrieb u.-Abschaltung ...........c.cuviiiinninnneenenrnneons 8
Walzenan Eraeh . oL e e e 9
Walze .................0.... e i e e e e 10
Pick-uPp AnEried ... ... .. . e 11
PACk-UP ToOmMmMEL ...ttt ittt e e et e e e e 12
Binfachbindevor el Chbung ..ottt e e e 13
Bindfadenfilhrung u. Schneidvorrichftung .............overmennonnrnonnnns 14
Starter fir Einfachbindevorrichtung ..............ciiuinriinnnnenneans 15
DoPPel b indevo L R tang & .ttt it e e e e e e e 16
Doppelbindfadenfitlhrung und Schneidvorrichtung ............c.ccvveuerunn. 17
Starter fiir Doppelbindevorrichtung ...........0iiiriitiiinrnnnnnnennns 18
Folien-Netzwickelvorrichbung ................ciiionoriineiannannna.. 19
Rollenhalter und BIemMSe .. ... ....vitiiimnan e e e e e e 20
Hydrauldk ... e e 21
Hydraulische Startvorrichbung ..............c.oririniriniinnnnnrnennnn 22
Gehduseverriegelung und FUllanzeige . ...........c..vunreenineennennennn 23
Schutze KR 100 . ... e e e 24
Sehutze KR 125 ... e 25
Behutze KR 155 . ... i i 26
B leUulhung . e e 27
Prallblech ... e 28
KomEOort=Elektro . ittt e 29
Hydraulik flir KomEorteleKbromik .. ... .. ...ttt et 30
BYPY-Gelankwelle B 102 121 FO 007 001-800 NmM .. .. ve s 31
BYPY-Gelenkwalle 8 652 111 RO TO7 001-800 NM .. vt v rnmeenreeennnn. 32
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 70O 007 001-1000 NM .. ..ot r e e, 33

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001-1000 Nm



1 Gehiduse

STSp 3 7
=N
. [~
4 N —9
>
417 1 TJ . —10
. - % X<
¢ N
34 ‘ 32
N . \ta ’ ] n
29 %&"-\ ( T —r
N ' !
38 <7 N )13
36 7
31
> ]
3 ..\ 4 "
u,_.._;__ )
L 9
28—
g? 17
4 8
'/ﬂ\\\\\ 3
24
3 29 ? 7 /55352 51 WA 45 B 447 207 7
Produkt: (1}KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Ahb.!Bastall-xz.iBantall—Nr.|antall~Nr.l Bazeichnung
H (1} | (2} | (3) |
10 274 244 3 ] 274 420 3 | 275 328 4 | Gehikuse,verne
2 | 280 299 1 | 280 299 i | 280 299 1 | Beolzen,rechts
3] 275 046 2 | 275 046 2 | 275 046 2 | Scharnierbolzaen
4 | 912 608 0 | 912 608 0O | 912 608 0 | Spannhiilse 5 X 20
5 | 275 048 1 | 275 048 1 | 275 048 1 | Scharniar
6 | 908 010 0 | 508 010 O | 908 010 0 | 6kt.Muttexr M 8
7| 905 231 0 | 905 231 0 | 805 231 0 | Flachrundschrauba M 8x20
8 | 219 034 3 | 219 0§34 3 | 219 034 3 | Stehlager kpl. {(m. Abkb.1l1 u.12})
9 | 910 012 0 | 910 D12 O | 910 012 0 | Faderring B 12
10 | 508 015 0 | S08 015 O | 908 015 0 | 6kt-Muttar M 12
11 | 441 180 0 | 441 190 0 | 441 180 © | Lagerbuchse 30 X 36 X 40
12 | 919 003 0 | 51% 003 O | 819 003 0 ] Eegel-Schmiernippal H1/S M 8xl
13 | $01 080 0 | 901 080 0 | S01 680 © { €kt-Schrauba M 12 X 45
14 ] 274 253 3 | 274 4§25 4 | 275 329 & | Gahduse,hinten
15 | 280 298 2 | 280 298 2 | 280 298 2 | Belzaen,links
16 | 900 261 0 | 900 261 © | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
17 | 912 145 0 | 912 145 0 | 812 145 0 | Splint 10 X 50
18 | 274 339 2 | 274 335 2 | | Rnotenkstte mit S-Haken 137 lang
| { | 275 346 1 | Knotankette mit S-Haken 450 lang
20 | 906 800 1 | 906 800 1 { 806 800 1 | Linsen-Blechschraubs B 2,8 X 89,5
21 | 274 340 0 | 274 240 0 | 274 340 © | Ballenzihler
22 | 900 254 0 | 900 254 © { 800 254 ¢ | 6kt-Schrauba M & X 16
23 | 913 522 © | 911 522 0 | 911 522 O | Sicherungsring 20 X 1,2
24 | 909 410 1 | 909 410 1 | 809 410 1 | Flugelmutter M §
25 | 270 160 1 } 270 160 1 | 270 160 1 | Druckfeder
26 | 280 222 1 | 280 222 1 | 280 222 1 | Blech fiir Fadenbramse
27 | 274 344 2 | 274 344 2 | 274 344 2 | Halter/Fadanbraemse
28 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | 8icherungsmutter XM 8
29 | 538 974 2 | 938 974 2 | 938 974 2 | Seilfihrungsstick
30 | 274 346 0 | 274 246 0 | 274 345 0 | Seilfthrungslasche
31 1 274 376 1 | 274 376 1 | 274 376 1 | Anlageklach
32 | 280 497 © | 280 497 0 | 280 437 © | Auagleichablaech
33 | 274 337 2 | 274 337 2 | 274 337 2 | Winkel fiir Ballenzihlaer
34 | 500 257 0 | %00 257 0 | 800 257 0 | ékt-Schraube M 8 X 20
35 | 910 413 0 | 910 4132 ¢ | 910 413 0 | Schaeiba 8,4 X17 X 1,6




Gehiuse 1

Ll

Produkt: (1)XR 100 {2)KR 125 (3})¥XR 155

Abk. |Bastell-Nr, |Bestell-Ngr, |Bestell-Nr.| Bazeichnung .
1 {1} | (2) | (3) I

36 | 910 010 0 | 910 010 0 | 910 010 0 | Pederring B 8

37 | 900 607 0 | 900 607 0 | $00 607 0 | 6kt—Schraube M 6 X 16
38 | 275 412 1 | 275 412 & | 275 412 1 | Deckel

39 | 910 602 0 | 910 602 0 | 910 602 0 | Scheibe 6,2 X 36 X 2,5
40 | 910 032 0 | 910 032 0 | 910 032 0 | Federring B €

41 | 908 208 0 | 908 208 0 | 908 208 0 | Gkt~Mutter M &

42 | 925 014 0 | 525 014 0 | 925 014 0 | Vorlegkeil

43 | 280 430 0 | 280 430 0 | 280 430 0 | Untarlegkeilhalter

44 | 274 643 0 | 274 643 0 | 274 643 0 | Verstirkung

45 | 924 250 1 | 924 250 1 | $24 250 1 | Baltenocken

47 | 280 548 2 | 280 548 2 | 280 548 2 | Anschluasstiick

48 | 275 542 0 | 275 542 0 | 275 542 0 | Auffangboden

49 | 900 674 0 | 500 €74 0 | 900 674 0 | 6kt.Schraube ¥ 16 X 35
S0 | 910 037 0 | $10 037 0 | 910 037 0 | Federring B 16

S1 | 910 510 1 | 910 510 1 | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5
52 | 275 537 0 | 275 537 0 | 275 537 0 | Haltar

53 | 510 506 0 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
56 | 910 035 0 | 910 035 0 | 910 035 0 | Fedarring B 12

55 | 900 657 0 | 900 657 O | 900 €57 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
56 | 904 816 0 | 904 816 0 | 904 816 0 | Flachrundschraube M Bx45
57 | 908 210 0 | 908 210 0 | 908 210 0 | Gkt~Mutter M 8

58 | 910 €03 ¢ ) 910 603 0 | 910 603 0 | Schaibe A 8,4

56 | 904 813 0 | 904 813 0 | 904 213 0 | Flachrundachraube M § X 30
60 | 274 851 1 | 274 851 1 | 274 851 1 | Auswurfkeil




Deichsel und Garnkasten

Lt
30—
28 1w 25 N 13 nn 1% 47 &340
Abb. {Bastell-Nr. | Bezeichnung AbL . {Bestell-Nr.| Bezaeichnung
1 | 805 130 0 | Flachrundschraube M B X 16
2§ 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
3} 274 848 0 | Seilfihrungslasche
4 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
5 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
6 | 524 918 1 | Seilfithrungsstiick
7 ] 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
8 | 925 111 0 | Kantenschutz 160 mnm lang
i | {E-Teil Wr, entspricht im)
9 | 274 575 0 | Garnkastanbeden
10 | 280 550 2 ) Daeichsalaufnahma, li.
11 | 900 612 0 | 6xt-Schraube M 8 X 16
12 | 901 135 0 | 6kt-Schraube M 16 X 70
13 | 924 262 0 | Gummifuss
14 | 275 239 1 | Schutz f.Garnkasten
15 | 905 130 0 | Flachrundschraube M 8 X 16
16 | 275 234 0 | Quarhelm
19 | 274 459 0 | Fadenhalter
20 | 901 132 0 { Skt-Schraube M 16 ¥ S5
21 | 924 245 0 | Varschlusszapfen (Sterngriff)
22 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
23 | 275 452 2 | Schutz Quertriager
| |  (bei Einfachbindevorrichtung)
{ 275 636 1 | Schutz Quartriger
| I (bad Doppelbindevorrichtung)
24 | 910 362 0 | Scheibe 17 X 40 X &
25 | 908 008 0O | 6kt-Muttar M 6
26 | 517 623 0 | Klemmbacke
27 | 280 552 2 | Deichsel kpl.mit Zugdse 40
| 280 584 1 | Daichel kpl.Zugése 50
I 275 407 1 | Daichsel kpl.mit Zugmaul {USA}
| 275 600 1 | Daichsal ¥pl.drehbar 35mm (Italien)
28 | 928 200 0 | Buchsae EG 40/50 X 20
25 | 280 584 ¢ | Gelenkwellenhaltar
30 | 346 376 1 | Schlauchhalter
31 | 280 545 2 | Daichselaufnahme, re.




Achsstummel und Bereifung

N W 5167
Produkt: (1}ER 100 {2)KR 125 (3}¥XR 155
Abb. |Bastell-Nr.|Bestell-Nr. |Bestell-Nr. | Bazaichnung
| (1) | (2) | (3) !
1 | 910 256 0 | 910 256 0 | $10 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | $52 254 0 | 952 256 0 | Radnabe
3 | 910 225 0 | 910 225 0 | %10 225 O | Radmuttaer A 18x1,5
4 ] 932 212 0 | 932 212 © | 9§32 212 0 | Regelroilenlager L 44610/49
5 | 908 827 0 | 908 827 0 | S08 827 0 | Eronenmutter M 24 X 1,5
6 | 952 310 1 | %52 310 1 | $52 310 1 | Radkappe
7 | 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 O | €kt-Mutter M 20
8 | 908 015 0 | $08 015 0 | 908 015 0 | €kt-Mutter M 12
$ I 910 016 0 | 910 016 0 | 910 016 0 | Fedarring B 20
10 | 952 493 1 | 952 493 1 | 852 493 1 | Achaaschenkel
11 | 810 012 0 | %10 012 0 | 810 012 0 | Fadexring B 12
12 | 900 300 0 | 800 300 O | 800 300 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
13 | 905 319 0 | 905 318 © | 805 319 0 | Flachrundachrauba M 20x50
15 | 912 077 0 | 912 077 © | 912 077 0 | Splint 4,5 X 40
16 | 932 222 0 | 932 222 0 | 932 222 0 | Kagelrollenlager IM 501310/49
17 | 952 330 0 | 952 330 © { 952 330 0 | Labyrintring
18 | 952 320 0 { $52 320 0 | 952 320 O { Stosasring
1% | $53 210 0 | 953 210 0 | 953 210 0 | Reifen 10.0/75-15.3 Impl, 8 Ply
| | 953 215 ¢ | 953 215 0 | Reifen 11.5/80-15.,3 Impl, 8 Ply
20 | 953 308 1 | 953 308 1 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15 / 11,5/80- 15
21 | 953 108 0 | 953 108 ¢ | 953 108 0 | Felge 9,00x15.3 6-Loch
@f)l 853 010 0 | 953 010 0 | 953 010 0 | Rad 10.0/75~15.3 Impl B8 PR
| | 953 015 © | 953 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 8 PR
@1 274 101 2 | 276 101 2 | 274 101 2 | Achsschankel kpl.(ohne Abb.25)




Stiitzful

7
445 299 1
Abb, |[Bestell-Nr.| Bazeichnung Akb. |Bestsll-Nr.| Bazaichnung
1 | 954 043 0 | Binschweissmutter
2 ] 280 380 0 | Balzen
3 ] 503 790 0 | Stiftachraube M 10 X 80
4 | 918 509 0 | Rugelkopf
5 | 280 385 0 | Druckfaeder
6 | 954 052 ¢ | Handkurbal
7 | 912 643 0 | Spannhiilse 6 X 36
8 | 954 065 1 | Aussenrohr
9 | 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 954 039 0 | Spindel
11 | 812 586 0 | $pannhiilse 4 X 36
12 | 954 000 1 | Innenrchr
13 | 953 823 0 | Verachlussstopfen
20)1 280 395 5 | Stétzful Xpl.(auber Abh,2-5)




Rollbodenantrieb

27 30

2 49 23 22 2120 9B S5 6 27 4 447 1831
Produkt: (1)K®R 100 {2}KR 125 {3})KR 155
Abb.IBestall-N:.|Bastnll-N:.IBastall—Nr.l Bezeichnung
[ (1) | {2) | {3) |
1] 908 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 | 934 019 0 | 934 019 0 | 934 019 © | Flanschlager RA 45
3 | 900 256 0 | 900 296 0 | 900 296 O | 6kt-Schraube M 12 X 25
4 | 280 595 1 | 280 595 1 | 280 595 1 | Spezialkettenrad mit Nut
5 | 905 933 0 | D05 933 0 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
6 | 911 324 0§ 911 324 0 § 911 324 © | Stellring A 45
7 | 911 541 © | 911 541 © 1 811 541 0 | Sicharungsring 35 ¥ 1,5
| | i I {60 Stck. KR 100}
I | i | {72 Stck. KR 125,90 Stek, KR 155)
8 1 811 901 0 [ 911 9C1 ¢ | 911 501 0 | Drahtring
| f [ | (60 Stck. KR 100)
| | | | (72 Stck. KR 125,90 Stck, KR 155)
§ | 930 537 0 | 930 537 0 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2 RS
| | | | (60 Stck. KR 100)
| | | | (72 stek. KR 125,80 Stck. ¥R 155)
| 830 542 0 | 930 542 0 | 930 542 0 | Rillenkugaellagar 6207 DDU Sonderfs.
| | | | (60 Stek. KR 100)
| | | | {72 8tck. KR125,90 Stck. ER 155)
10 ] 922 010 0 | 922 010 6 | 922 010 O | Langgliederrollenkette
11 | 274 673 1 | 274 673 1 | 274 673 1 | Abdeckung, vorn
12 | 274 436 1 | 274 436 1 | 274 436 1 | Abdeckung
14 | 275 40% 2 | 275 4059 2 | 275 &0% 2 | Rollbodenleiste Rd.35 X 1362 ig.
! { | | {30 Steck. KR 100)
| | | [ (36 Stek. ER 125,45 Stck. KR 155)
15 | 905 211 1 ) 905 211 1 | 905 211 1 | Flachrundschraube M 6x25
16 | 910 351 0 | 910 351 0 | 910 251 0 | Scheibe €,6 X 22 X 2
17 | 908 704 1 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
18 | 346 414 0 | 346 414 0 | 346 414 0 | Lagerbuchsa
15 | 280 361 1 | 280 361 1 | 280 361 1 | Stitzlager kpl.(m. Abb.18 u.23)
20 | 915 203 0 | 915 203 0 | 815 203 0 | Passfedar A 14 X 9 X 40
21 | 915 206 0 | 915 206 0 | 915 206 0 | Passfeder A 14 X 9 X 50
22 | 275 240 2 | 275 240 2 | 275 240 2 | Roilbodenantriebswelle 1510 lg.
23 | 919 003 0 | 918 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S ME X 1
24 | 280 583 0 | 280 583 © | 280 583 ¢ | Kettenrad Z=30 T=1"
25 | 922 007 0 | 922 007 © | $22 007 0 | Kettenachlozs
i | } |

{60 Stek. KR 100)




Rellbodenantrieb

24

il
Cg

25

19 23 22 2120 19185 6 27 4 0 9 w7163y
Produkt: (I)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Abb. {Bestell-Nr, |Bastell-Nr. |Bestell-Nr. | Bezeichnung
i {1) I {2} | (3) |
| | I | (72 Stck. KR 125,90 Stck. KR 155)
26 | 905 937 0 ) 905 937 0 | S05 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
27 | 280 462 1 | 280 462 1 | 280 462 1 | Raumer
28 | 900 277 0 | 800 277 0 | 900 277 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
29 | $10 011 0 | 910 011 O | 910 011 0 | Federring B 10
30 | 910 414 0 | 910 434 0 | 910 414 0 | Schaibe 10,5 X 21 X 2
31 | 510 657 0 | 910 €57 O | 910 657 0 | Scheibe 35x50x2
| ! I | {60 Stek. KR 100)
| | I | (72 Stck. KR 125,980 Stck. KR 155)
@5)) 274 685 0 | | | Rollboden kpl,
| | I | (Abb.7-10,14,25 u.31)
| | 274 665 0 | | Rollboden kpl,
| | 1 |  (Abb.7-10,14,25 u.31)
| | { 280 600 0 | Rollbodan kpl.
| | i |

{(Abb.7-10, 14,25 u.31)




Reollbodenachse

1

iS5 349 » e

Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 911 653 0 | Sicherungsring I 55 X 2,0
2 | 280 596 1 | Spezialkettenrad
3 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS
4 | 910 BE3 0 | Passscheiba 30 X 42 X 0,5
5 | 910 866 0 | Passscheibe 230 X 55 X 2,0
€ | 905 922 0 | Gewindastift M &8 X 10
7 1 91l 317 0 | Stellring & 30
8 | 908 70€ 0 | Sicharungsmutter NM &

9 | 280 273 1 | Diatanzrohr

10 | 27% 045 2 | Rollbedenachae

11 | 910 864 0 | Pasascheibe 30 X 42 X 1,0
12 | 280 364 2 | Einiaufschisene

13 | $1i2 676 0 | Spannhiilse 8 X 50

| 912 618 0 | Spannhiilse 5 X 50

id | 280 267 2 | Halterung

15 | 910 014 0 | Fedarring B l6

16 | 280 532 0 | Spanner

18 | 900 336 0 | éxt~Schraube M 16 X 35

19 | $04 743 0 | Flachrundschraube M § X 80
20 | 275 044 3 | Abdeckblaech
21 | 280 534 2 | Spannschraube
22 | 280 531 1 | Druckfeder




Rollbodenantrieb u.-Abschaltung 8

3% 3% 3, 33 32 3 29 28 27 26 25 % 445 5703

Produkt: (1}KR 100 (2)XR 125 (3)KR 155

Abb . |Bestall-Nr.|Bestell-Nr.|Basteli-Nr.
[ (1} | (2) | (3) |

Bazeichnung

1 [ 902 434 1 | 902 434 1 | 902 434 1 | €kt-Schraube BM 10 X 35
2 | 908 512 0 | %08 512 0 | 908 512 0 | €kt—-Muttar M 10
3 1508 711 1 | 908 711 % | S08 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
4 | 280 316 0 | 280 316 0 | 280 316 0 | Schaltbigel
5 | 912 584 0 | 912 584 0 | 812 584 0 | Spannhillse 4 X 30
€ | 903 137 1 [ 903 137 1 [ 903 137 1 | 2ylindarschraube M 12 X 25
7 | 280 149 2 | 280 145 2 | 280 1459 2 | Laufrolls
8 | 275 253 1 | 275 253 1 | 275 253 1 | Befestigungsstiick
$ | 280 164 0 | 280 164 0 | 28D 164 0 | Distanzbuchse 45 X 33
10 | 917 505 1 | 917 505 1 }| 817 505 1 | Kausche A 4
11 | 917 602 6 | 917 €02 0 | $17 602 0o | Drahtseilklamme 5
12 | 922 322 0 | 922 322 0 | $22 322 0 | Rettenspannrad 1"x12 Zihne
13 | 912 774 6 | 912 774 0 | 812 774 0 | Spannhillsae 13 X 40
14 | 003 041 3 | 003 041 3 f 003 041 3 | Seillrclilae
15 ] 275 342 1 | 275 342 1 [ 275 342 1 | Drahtsail Rd 5 X 1400
16 | 910 016 0 |} 910 016 0 | 910 016 0 | Faderring B 20
24 1 905 933 0 | 905 933 0 } $05 933 0 | Gawindestift M 10x12
25 | 200 358 1 | ] { Kettenrad Z=14
H | 274 €79 0 | 274 679 0 | Kattenrad Z=18
26 | SO0 279 0 | 900 279 0 | 900 279 0 [ 6kt=Schrauba M 10 X 25
27 {1 934 017 0 | 934 017 0 | 934 017 0 | Flanschlager RA 35
28 | 908 758 0 | 908 758 0 | Y08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
29 | 901 207 ¢ | 901 207 0 | 901 207 0 | €kxt-Schraube M 20 X 90
31 | 920 €01 ¢ | t | Rollankaette kpl.1" X 76 Ro.
] i i | {m. Akb.33)
i [ 920 602 0 | 920 602 0 | Rellankette kpl.1" x 78 Ro.
| f | | {(m. Abb.33)
32 | 275 038 2 | 275 038 2 | 275 038 2 | Antriabswella,Li.
33 | 921 985 0 | 921 585 0 | 921 985 0 | Bteckglied mit Drahtvarschluss 1"
34 | 912 €48 0 | $12 6438 0 | 912 €48 0 | Spannhiilse € X &0
35 | 910 663 0 | 910 663 0 | 910 €63 0 | Scheike 45 X 59 X 7,0
36 | 020 195 1 | 030 185 1 | 030 185 1 | Pruckfedaer
37 | 280 166 2 | 2B0 166 2 | 280 166 2 | Sehaltkupplung
38 | 911 €59 0 | 911 €59 © | 511 €55 O | Sicherungsring I 62 x 2,0
39 | 930 536 1 | 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugallager €206 2 RS




8 Rollbodenantrieb u.-Abschaltung

/

3 35 3 33 32 03 29 2 21 2 15 14 445 5303

Produkt: (1)KR 100 (2)KR 125 {3)KR 155
Abb. |Bestell~Nr. |Bastell-Nr.|Bestell-Nr. | Bazeichnung

| (1} I {2) | (3) |
40 | 280 165 2 | 280 165 2 | 280 165 2 | Klavankupplung 1i.
41 | 508 706 0 | 908 706 O | 808 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
42 | 910 826 0 | 910 826 0 | 810 826 0 | Passschaibe 20 X 28 X110
43 | 910 648 0 | 910 648 O | 810 €48 0 | Schaibe 20,5 X 50 X 2,5
44 | 915 122 0 | 915 122 0 | %15 122 ¢ | Passfeder A 10 X & X 40
45 | 910 S04 0 | 910 904 O | 810 904 0 | Passscheibe 50 X 62 X 1,0




Walzenantrieb

224 |

% X 23 25 % 342785

Arb. [Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb, [Bestell-Nr.| Baezeichnung

1] 280 414 1 | Kettenrad 3/4"xl15 Zihne

2 | 934 017 0 | Flanschlager Ra 35

3 1 921 708 2 | Rollankette kpl.3/4" X 152 Ro.

] | {m.Abb.4 u.27)

4 | 921 980 0 | Stackglied mit Drahtverschluss 3/4"
5 | 901 204 0 | €kt-Schraube M 20 X 75

6 | 810 016 0 | Fedarring B 20

7 | 910 826 0 | Passachaibe 20 X 28 X 1,0
B8 | 280 363 1 | Spannrad

$ | 910 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
10 | 908 015 0 | £kt-Mutter M 12

11 | 274 303 0 | Spannlascha

12 | 508 706 0 | Sicherungamutter NM 8

13 | 280 349 1 | Kettenfithrung

14 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55

15 | 549 218 2 | Sperrksrperkupplung

16 | 912 777 0 | Spannhiilze 13 X 55

17 { 275 033 & | Antriebswalla

18 { 512 €76 0 | Spannhiilse 8 X 50

19 | 915 112 0 | Passfaeder A 10x8x3i2

20 | $00 279 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

21 | 808 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

22 | 905 522 0 | Gawindestift M 8 X 10

23 | 275 245 1 | Distanzplatte

24 | 275 388 0 | Blech

25 | 908 010 0 | &kt.Mutter M 8

26 | 901 048 0 | €kt~Schraube M 8 X 65

27 | 921 992 0 | Gekrépftes Gliad 3/4%
28 | 274 589 1 | Kettanschutz
29 | 274 590 0 | Abdeckblech




10 Walze

4 2 18 19 N 467 040 1

Produkt: (1)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155

Abb.|B¢=tall—Nr.1B¢stell—Nr.IBestall-Nr.I Bazeichnung
| (1) | {2) | (3) |

1| 274 725 0 | 1 | Kettenrad 3/4"x40 Zihne
I | 274 722 1 | 274 722 1 | Kettenrad 3/4"x33 Zihne
2 | 911 6€5% 0 | 911 €58 & | 911 €55 0 | Sicherungsring I62 X 2,0
3 | 930 536 1 | 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RE
4 | 910 864 0 | 910 BG4 0 | 910 864 0 | Paspeschaibe 30 X 42 X 1,0
51 274 724 1 | 274 724 1 | 274 724 1 | Achse
€ | 515 116 0 | 915 116 O | 915 116 0 | Passfeder A 10 X B X 36
7| 274 562 1 | 274 562 1 | 274 562 1 | Walze kpl.
B | 274 265 2 | 274 265 2 | 274 265 2 | Rattaenrad 3/4“x19 Z&hne
$ | 811 570 0 | 911 570 O | 911 570 0 | Sicherungsring 7% X 2,5
10 | 910 516 0 | %10 516 O | 910 516 0 | 8cheaibe 33 X 56 X 4
11 | 274 608 0 | 274 608 0 | 274 608 0 | Walzenhalter
12 | 908 025 0 | S08 025 0 | 908 025 0 | ekt=Muttar M 20
13 | 910 014 0 | 910 014 0 | 910 014 0 | Federring B 16
14 ) 900 334 0 | S00 334 O | 900 334 0 | 6kt—Schraube M 16 X 25
15 | 910 016 0 | 910 016 0 | Si0 016 0 | Fedarzing B 20
16 | 9500 281 0 | 900 28L O | 900 281 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
17 | 274 279 & | - | | Wickelschutz,Li.
| 274 278 4 | | | Wickelschutz,Re.
| | 274 388 6 | | Wickelsehutz, Li.
[ | 274 389 5 | | Wickelschutz,Re.
| | | 275 297 5 | Wickelschutz,Idi.
] | | 275 288 5§ | Wickalachutz,Re.
18 | 910 414 0 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibe R 10,5
19 | 910 111 1 | 510 121 1 | 910 111 1 | Federring B 1iC
20 | 908 012 0 | $08 012 O | 908 012 0 | 6Ekt—-Mutter M 10
21 | 500 279 0 | 900 279 0 | S00 279 0 | 6kt-Schrauvba M 10 X 25
22 | 274 476 1 | 274 476 1 | 274 476 1 | Einfihrung links
| 274 477 1 | 274 477 1 | 274 477 1 | Einféhrung, rechts




Pick-up Antrieb

11

2 4L 56 7 g

12 13 1

3 2 9 35

445 4663

Produkt: (1}ER 100 {2)XR 125 {3)KR 155
Abb.[Baatall—N:.IBostell—Nx.IBestell*Nr.I Bezeichnung
I {1} | (2) | (3) |
1 | 003 041 3 | 603 041 2 | 003 041 3 | 8ailrolls
2 | 812 776 0 | 812 776 0 | 912 776 0O | Spannhillse 13 ¥ 5C
31275 023 0 | 275 023 0 | 275 023 0 | Fihrungsblach
4 | 910 414 0 ) 910 414 0 | 910 414 O | 8cheile A 10,5
51 900 279 0 | 900 27% 0 | 900 275 0 | €kt-8chraube M 10 X 25
6 | 280 186 1 | 280 186 1 | 280 186 1 | Belzen
7 | 915 510 9 | 918 510 © | $19% 510 0 [ Kugelknopf
B | 908 015 O | 908 015 0 | 908 015 o | 6kt-Mutter M 12
9 | 808 012 0 | 908 012 © | 908 012 0 | ékt-Mutter M 10
10 | 274 315 0 | 274 315 0 | 274 215 0 | Niederhalterzinken
11 | $22 971 0 | 922 871 0 | 922 971 O | Drahtseil Rd.6 X 4730
12 | 912 771 0 | 912 771 0 | §12 771 0 | Spannhitlse 13 X 30
13 | 274 295 6 | 274 295 6 | 274 295 6 | Pick-Up-Halter rachts
14 | 275 242 3 | 275 242 3 | 275 242 3 | Pick-Up kpl.
15 | 275 208 3 | 275 208 3 | 275 208 3 | Einfithrblech, ra.
16 | 917 €03 0 | 517 603 0 { 917 603 0 | Drahtseilklemme 6,5
17 | 917 506 0 | 917 506 ¢ | 917 506 O | Kausche A 6
18 | 908 758 0 | $08 758 O | 908 Y58 O | Sicherungsmutter NM 10
19 | 274 849 0 | 274 849 0 | 274 845 0 | Schutzkasten
20 | 275 184 3 | 275 184 3 | 275 184 3 | Einfithrblech,Li.
21 | $05 341 0 | | | dsanschrauba M 10 X 180
ot | 274 406 0 | | Ysenschraube M 10 X 290
H | | 275 317 0 | Usenachraube M 10 X 370
22 | 345 432 1 ) 345 432 1 § 345 432 1 | Zugfaeder
23 | 274 294 5 | 274 204 5 | 274 294 5 | Piek-Up-Halter links
24 } 910 111 1 | $10 11ii 1 ] 910 111 1 | Fedarring 8 10
25 | 900 282 0 | S00 282 0 { 900 282 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 35
26 | 921 980 0 | 521 980 0 | $21 98D O | Steckglied mit Drahtveraschluas 3/4°¢
27 | 921 992 0 | 521 992 0 ] 921 §92 0O | Gakropftas Glied 3/4"
28 | 921 824 1 | | | Rellenkatte 3/4*x57 Rollan kpl.
} | 1 | (m. Abb.26 u.27)
} | 921 851 0 | $21 851 0 | Rollenkette 3/4% X 59 Ro.
I | | | (Abb.26 u.27)
29 [ 915 342 0 | 915 542 ¢ | 915 542 © | Nasenkail 10 X 8 X 40
30 | 346 180 5 | | | Rettanrad 3/4"x 19 Zihne




Pick-up Antrieb

L0 Lf 9 3 A g 35 50 5 kA 845 6843
Produkt: (l1}KR 100 {2}ER 128 {3}KR 155
Abb.|Best¢ll~Nr.|Bastall—Nr.|B¢;tall~Hr.I Bazeichnung
} 1) | {2) i (3) f
| | 275 641 © | 275 641 © | Rettanrad 3/4%x 22 Zihne
31 | 910 315 0 | 910 515 0 | 910 515 0 | Schaeiba 30
32 | 900 304 1 | 900 304 1 | 900 304 1 | ékt—Schraube M 12 X 60
33 | 280 434 0 | 280 434 © [ 280 434 0 | Distanzrohr
34 | 910 353 0 | %10 353 ¢ I 810 353 0 | Schaiba R 11
35 | 817 011 0 | $17 011 O | 917 011 0 | Klappstacker 10 X 45
36 1 274 267 1 | 274 267 1 | 274 267 1 | Niedarhalterlagerung, li.
37 | 919 063 ©0 | 91% 003 0 | 919 003 0 | Kegal-Schmiernippel H1/5 M8 X 1
38 | 505 822 0 | 905 922 0 | 805 922 0 | Gewindastift M 8 X 10
39 | 911 319 0 | 911 31% 0 | %11 319 O | Stellring A 30
40 | 954 031 0 | 954 031 © | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse
41 | %54 027 0 | 954 027 © | 54 027 0 | Stahlblechrad Rd.320 X 80
42 | 274 325 2 | 274 325 2 | 274 325 2 | Tastradhalter
43 | 910 362 0 | 910 362 0 | 910 362 0 | S8eheibe 17
44 | 900 335 1 | 900 335 1 | S00 335 1 | €kt-Schraube M 16 X 30
45 | 908 020 © | 908 020 0 | 908 020 0 | Ekt-Muttar M 1§
46 | 901 133 ¢ | 901 133 0 | 901 133 0 | 6kt—Schraube M 16 X &0
47 | 912 TT4 0 ] 912 774 0 | 912 774 O | Spannhiilsa 13 X 40
48 | 274 314 1 | 274 314 1 | 274 314 1 | Niedaerhaltar
49 | 274 312 1 | 274 312 1 | 274 312 1 | Wiederhalterlagerung,re.
50 | 275 418 2 | 275 418 2 | 275 418 2 | Schutz, Walza
(::)I 275 252 0 | 275 252 0 | 275 252 © | Tastrad kpl.
! b i |

(m. Abb.37-42)




Pick-up Trommel

12

34 33 32 313028 L 03 2 1272 25 2

Abb. |{Bastall~Nz.| Bezeichnung Abb. |Besteli-Nr.| Bezeichnung
1 ] 938 051 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 67 l 275 242 3 | Pick-up Tremmel kpl.
2 | 900 255 1 | Sxt-Schraube M 8 X 18
31 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
4 | 937 $53 0 | Lagerplatta
5 | 938 040 3 | Doppelfederzinken

i I (36 Stck.)
€ | 538 052 0 | Druckplatte
| i {36 stek.)
7 | 908 706 0 | Sichaerungsmutter NM 8
| 1 {36 Stek.}
B | 908 512 0 | ekt-Muttar M 10
§ | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
10 | 937 828 0 | Schutzkappe
11 | 908 012 0 | &kt-Muttar M 10
12 | 910 111 1 | Federring B 10
13 | 938 109 0 | Seitenteil rechts
14 | 934 006 1 | Flanschlager AELPFL 206
15 | 938 133 0 | Abstraifarholm
16 { 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
17 | 938 131 1 { Scheibe 15,5 X 23 X 3
19 | 938 108 0 | Seitenteil links
22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift & X 45 {4 Stek.)
23 | 938 080 1 | Laufbolzan (4 Stek.)
24 | 938 081 0 | Rillenkugellager LR 5202 NPPU
| | {4 Stek.}
25 | 938 135 0 | Exzenterarm (4 Stck.)
26 | 905 BS0 0 | Pichaxscheibe A 14,5 (4 Stek.)
27 § 908 518 1 | ékt-Mutter M 14 (4 Stek.)
29 | $37 982 0 | Einspannbuchse (4 Stck.)
30 | 935 900 0 | Aufaspannbuchse {8 Stck.)
31 | 938 105 0 | Einkentriager (4 Stck.)
32 | 938 D04 2 | Antriebawelle (1 Stck.)
33 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55 (36 Stek.)
34 | 938 154 1 | Federschuh (36 Stck.)
36 | 938 132 0 | Abstreifer {17 Stck.}
37 | 938 068 0 | Kragenbuchsae (4 Stek.)




Bindfadenfilhrung u. Schneidvorrichtung

14

-t

10
1

12

10

10

AT 622 1

Abb, |Bestall-Nr,

Bezeichnung

Abb, |Bestall-Nr.| Bazeichnung

1| s21
2 | 280
3| 280
61 274
5| s10
6 | 510
7 | 900
8 | 05
S | 500
10 | s08
11 | 508
12 | 280
13 | 280
14 | 280
15 | 510
16 | 921
2.1 21
é!)| 274
|

983
ose
103
3907
411
0os
239
232
261
210
706
221
234
321
0190
943
899
433

WOoOMONNDNMADODOOOOODHMKFHO

Steckglied mit Drahtverschiuss 5/8"

Buchsa

Gleitmchiene

Platte

Scheiba A 6,4

Faderring B &

€kt-Schraube M & X 25

Flachrundachraube M 8x25

6kt-Schrauba M 8 X 30

€kt-Mutter M B

Sicherungsmutter NM 8

Masser

Masserhalter

Fadenfilhrungssse

Fedarring B 8

Rollenkette 5/8"x130 Rollen

Gekrépftaes Gliad 5/8"

Bindevorrichtung kpl.
{Tafal 13 u. 14)




15

Starter

fiir Einfachbindevorrichtung

1

L

L3 29 8 27 6 IS 44T 183 0
Abb. |Bastell-Nr,| Bazeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezaichnung
1 { 901 421 1 | ékt-Schrauba M 8 ¥ 40 33 | 271 262 1 | Buchse
2 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 34 | 910 603 0 | Scheiba 2 8,4
3 | 052 053 1 | Druckfadar 35 | 900 262 0 | 6kxt—Schraube M 8 X 35
4 | 930 100 0 | Rillenkugellagar 6001 2 RS 36 | 275 438 2 | Startarhabel
5] 910 807 0 | Pasascheibe 12 X 18 X 0,3 37 | 910 808 0 | Pasaschaibe 20 X 28 X 0,3
| 910 802 0 | Passschaibe 12 X 18 X 0,5 38 | 811 600 0 | Sicherungsring I 28 ¥ 1,2
I 910 803 0 | Passscheiba 12 X 18 X 1,0 39 | 917 506 0 | Kaumsche A 6
6§ | 910 033 0 | Federring B 8 40 | §17 603 0 | Drahtseilklemme 6,5
7 | 900 €10 0 | 6xt-Schraube M & X 10 41 | 275 450 i | Bedienungssail & X £50
B | 938 974 2 | Seilfthrungastiick I | {(nur bei Fol.-Naetzwickelverricht.)
9 | 275 408 5 | Startergehiuse 42 | 817 901 0 | Karabinaerhaken
10 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2 43 | 280 353 2 | Padienungsseil 6 X 3500
11 | 275 432 4 | Antriebawelle 44 | 939 063 0 | Handgriff
12 | 930 101 0 | Rillenkugellagaer 6002 2 RS 45 | 911 132 0 | Pasascheiba 35 X 45 X 0,3
13 | 910 804 0 | Pasascheibe 15 X 21 X 0,2 } 911 133 0 | Passscheiba 35 X 45 X 0,5
| 910 805 0 | Pasasscheibe 15 X 21 X 0,5 | 811 134 0 | Passachaeibe 35 X 45 X 1,0
| 910 806 0 | Pasmacheibe 15 X 21 X 1,0 46 | 908 0L0 0 | é6kt.Mutter M 8
14 | $11 513 0 | Sicherungsring 15 X 1,0 47 | 274 621 2 | Fadenleitblach
15 | 275 437 2 | Starterrolle (0) | 275 440 1 | Starter kpl.
16 | 910 506 0 | Scheide 14 | | {chne Abb.,1-3,6,7,6 39,40, 42-44,47)
17 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
18 | 900 257 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
18 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
20 | 930 307 0 | Rillenkugellager &007 2 RS
21 | 911 658 0 | Sicharungsring I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 | Rellenfithrung
24 | 918 307 0 | Ysenschraube M § X 160
25 | 987 504 0 | O-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 0 | Spannhillse 4 X 26
28 | 911 500 0 | Sicherungsring 12 X 1,0
29 | 275 423 2 | Welle fir Reibrad
30 | 908 706 ¢ | Sicherungamutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfaedaer
32 | 275 430 0 | Kegalrad Z=16




Doppelbindevorrichtung

16

18 L1351 0

Produkt: (1)KR 100 (2Z)FR 125 {3}KR 155
Ablk. [Bestell-Nr. |Bestell-Nr.|Bastell-Nr. | Bazaeichnung
| (1) | {2) 1 {3) |
1l | 275 628 1 | 275 628 1 | 275 628 1 | Antriebarclia
2 | 815 047 0 | 915 047 0 | 915 047 0 | Panafedar A 6 X € X 28
3| 275 675 0 | 275 €75 0 | 275 675 0 | Ritzelwelle
4 | 930 504 0 | 930 504 © | 930 504 ¢ | Rillenkugellager 6004 2 RS
5 | 911 642 0 | 511 €42 0 | 911 642 ¢ | Sicherungsring I 42 X 1,758
6 | 900 257 0 | $00 257 0 | 900 257 0 | €xt-Schrauke M & X 20
7 | 280 052 2 | 280 052 2 | 280 052 2 | Lagergehiuse
8 | 911 522 0 | 911 822 0 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
9 | 275 609 0 [ 275 609 O | 275 609 0O | Fihrungsschiene
10 | 280 051 1 [ 280 051 1 | 280 051 1 | Kettenfihrung
11 | I 274 883 1 | 274 883 1 | Signalachaibe
| ; | | {nur bei Koemfortalektronik}
12 | S10 413 0 | $10 413 0 | 910 413 © | 8cheibe A 8,4
13 | 08 706 O | 908 706 0 | S08 706 O | Sicherungsmutter NM 8
14 | 280 054 1 | 280 054 1 | 280 054 1 | Kettenrad
15 | 280 056 1 | 280 056 1 | 280 056 1 | Stirnrad
16 | 915 043 0 |} 915 043 0 | 515 043 O | Passfaeder A 6 X 6 X 14
17 | S00 244 0 | SO0 244 0 | 900 244 © | €kt-Schraube M & X 50
| j ! { (nur bei Komfortelaktronik}
18 | 2B0 457 1 ) 280 457 1 | 280 457 1 | Keattenrad :
19 | 910 010 0 [ $10 010 O | $10 010 © { Fadarring B &
20 | J l | (siehe Tafel 18 Abb.16}
21 | [ 274 B84 0 ] 274 884 0 | Ealter Sensor
| | | { {nur bei Komfortalaktronik)
22 | } 908 704 1 | 908 704 1 | Sicharungsmutter WM 6
| f | { ({(nur bai Romfortelektronik)
24 | 900 254 0 | 900 254 0 | 900 254 ¢ | €kt-Schraube M 8 X 16




17

Doppelbindfadenfiilhrung und Schneidvorrichtung

29 20 6 3 2 N2 18 17 LLT3580
Abb, |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bazeichnung

2 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 5/8%
3 | 280 098 1 | Buchse

4 | 908 008 0 | Ekt-Mutter M 6

5 | 003 028 ¢ | Zugfeder

€ | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

7 1 275 612 1 | Rlinke

8 | 906 405 0 | Schwaeissbolzan

S | 908 010 0 | Ekt.Mutter M B

10 | 275 62% 0 | Masser rachts

11 | 280 234 2 | Masaerhalter

12 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30

13 | 280 221 4 | Masser,links

14 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4

15 | 275 €74 0 | Fadarbegraenzer

16 | 275 €08 0 | Bchutz f.CGarnfushrung

17 | 904 731 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 20
18 | S05 232 0 | Flachrundschraube m. Schlitz M 8x25
19 | 275 €613 1 | Platte links

20 } 275 611 0 | Gleitachiane

21 | 810 411 1 | Scheibe A 6,4

22 | 812 634 0 | Spannhillee § X 16

23 | 275 620 1 | Fadenfiihrung
24 | 904 732 1 | Flachrundschraube mit 4kt .M 8 X 25
25 | 504 714 0 | Flachrundachraube mit 4kt.M & X 35
26 | %04 715 1 | Flachrundschraube mit 4kt.M € X 40
27 | 275 €14 1 | Platte,rechtas




Starter fiir Doppelbindevorrichtung 18

M13 1L 15 1% 17

N

23 8 1 ¢ w21 229 eB 9 5N - 0w
Abb. [Bastall~Nr. | Bazeichnung Abb . |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1| 912 582 0 | Spannhilse 4 X 25
2 | 937 517 ¢ | O-Ring 90,0 X 10
3 | 275 630 0 | Reibrad
4 | 275 438 2 | Starterhabel
5 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M 8
€ | %08 706 0 | Sicherungszmutter NM &
T 1 275 435 1 | RollenfUhrung
8 | 830 100 0 | Rillsnkugellager 6001 2 RS
9 | 910 802 0 | Paasachaibe 12 X 18 X 0,5
| $310 803 0 | Paasacheibae 12 X 18 X 1,0
| 910 807 0 | Pa=sacheibs 12 X 18 X 0,3
10 | 280 400 1 | Ysenschrauba M 8 X 30
11 | 938 974 2 | Seilfihrungastiick
12 | 275 667 0 | Starterrolle
13 | 911 541 0 | Sicherungmring 35 X 1,5
14 | 911 132 0 | Passschaibe 35 X 45 X 0,3
| 911 133 0 | Passscheiba 35 X 45 X 0,5
{ 911 134 0 | Passachaibe 35 X 45 X 1,0
15 | 900 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
16 | 911 659 0 | Sicherungsring I €2 X 2,0
17 | 93¢ 507 0 | Rillaenkugellager 6007 2 RS
18 | 280 405 3 | Laufring
19 | 911 522 0 | Sicherungaring 20 X 1,2
20 | 939 €34 1 | RBugfaeder
21 | 275 665 0 | Antriebawelle
22 | 275 €30 0 | Kegelrad
23 | 911 €00 0 | Sicharungering I 28 x 1,2
24 | 275 666 0 | Walla
25 | 271 262 1 | Buchma
26 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
27 | 900 261 0 | 6kt-Schrauba M 8§ X 30
28 | 275 664 1 | Startergahluse
29 | 275 668 1 | Fadenlaitblaech
| 275 €65 0 | Starter kpl. {alle Abb.)




19 ' Folien-Netzwickelvorrichtung

2 B KK 9 9 5

. JJ; ,

S W i % 45 3 2 4 5425 4 O B Ws e

Produkt: (1)KR 100D {2)KR 125 (3)KR 155

Ahb.IBastell-Nr.IBastell-Nr.IBastall—Nr.l Bezeichnung
| (1) | {2) | (3 |

1 ] 275 239 2 | 275 238 2 | 275 239 2 | Messertrager

2 | 275 211 3 | 275 211 3 | 275 211 3 | Messertrigerhalter

3] 912 641 0 | 512 €41 o ] 912 641 0 | Spannhillse 6 X 30

4 | 900 616 0 | 9500 616 0 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8§ X 25

5 | 275 223 2 | 275 223 2 | 275 223 2 | Aluminiumrelle

6 | 930 533 0 | 930 533 0 | 830 533 0 | Rillenkugellager 6203 2 RS
71 275 222 1 | 275 222 1 | 275 222 3 | Schwinge

B | 910 826 0 | 510 826 0 | 910 826 0 | Passscheibe 20 X 28 X 1,0
$ | 908 210 0 | 908 210 O | 908 210 0 | 6kt-Muttar M 8

10 | 910 512 2 | %10 512 2 | 810 512 2 | Schaeibe B 21

11 ] 505 000 1 | 905 000 1 | 905 000 1 | Flachrundeschraube m. Schl.M 6x12
12 | S08 010 O | 908 010 0 | 908 D10 0O | 6kt .Mutter M 8

13 § 275 214 2 | 275 214 2 | 275 214 2 | Anschlagwinkal

14 | 916 010 0 [ 910 010 O | 910 010 © | Fedarring B 8

13 | 900 257 0 | 900 257 0 | 900 257 0 | 6kt-Schrauba M § X 20

16 | 901 423 0 | 901 423 0 | 501 423 0 | 6xt-Schrauba M & X 50

17 | OL5 296 1 | 015 296 1 | 018 296 1 | Druckfeder

18 | 275 417 1 | 275 417 1 | 275 417 1 | Winkelschraube

19 | 275 213 2 | 275 213 2 | 275 213 2 | Fedarachiene

| | 274 739 0 | 274 739 0 | Federachiane
§ } | | ({nur bei Komfortelaktronik)

20 | 910 €03 0 § 910 603 0 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4

21 | 275 228 1 {, 275 228 1 | 275 228 1 | Arretiaratiick

22 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

23 | 275 212 4 | 275 212 4 | 275 212 4 | Auslenkhabel

24 | 908 208 0 | 908 208 0 | S0B 208 0 | €kt-Mutter M §

25 | 910 414 O | 910 414 0 | 910 414 © | Scheibe A 10,5

26 | 275 177 2 { 275 177 2 | 275 177 2 | Raste

27 | 911 529 0 | $11 52% 0 | 911 525 0 } Sicherungsring 25 X 1,2
28 | 910 B44 O | 910 B4§ O | 910 844 0 | Passacheibe 25 X 35 X 1,0
29 | 275 207 4 | 275 207 4 | 275 207 4 | Kupplungsrad

30 | 905 832 0 | 905 932 0 | 505 932 0 | Gawindestift M 10 X 10
31 | 908 523 ¢ | 908 523 0 | 908 523 0 | 6kt-Mutter M 16

32 | 905 712 0 | 905 712 0 | 905 712 © | Gewindestift M 16 X S0
33 | 275 231 3 | 275 231 3 | 275 221 3 | Raibrad




Folien-Netzwickelvorrichtung 19

1 2 3 4 5 62 8§ 9 w 2132 EEBT B § T 8

W1 N 46 3 454 43 12 & 3 besene
Produkt: {1)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Abb . |Bastell-Nr, |Bastell-Nr, |Bastell-Nr. | Bazeichnung
| {1 I 2) i (3) I
34 | 930 505 0 | 930 505 0 | 930 505 0 | Rillenkugellager 6005 2 RS
35 | 905 130 0 | 905 130 0 | 905 13¢ 0 | Flachrundschravbe M 8 x 16
36 | 935 737 0 | 939 737 0O { §3% 737 0 | Druckfedar
37 | 275 402 0 | 275 402 O | 275 402 0O | Sparrbolzen
38 [ 275 401 0 | 275 401 0 | 275 401 0 | Buchse-Fraeilauf
39 | S00 607 0 | 900 607 O | 900 607 0 | ékt~Schraube M 6 X 16
40 | 934 000 0 | 934 000 O | 834 000 0 | Flanachlager CSPFL 205 LLU
41 I 800 259 0 | 900 259 © | 900 255 0 | €kt-Schraube M 8 X 25
42 | 934 603 0 | 934 603 0 | 834 603 0 | Riilenkugellager CS8 205 LLU
43 | 275 224 4 | 275 224 4 | 275 224 4 { Gummirolle
44 1 275 216 4 | 275 216 4 | 275 216 4 | Walle-Messarbalken
45 | 275 258 2 | 275 288 2 | 275 258 2 | Ratte mit 1 S~Haken (6 Stek.)
46 | 275 230 2 | 275 230 2 | 275 230 2 | Pihrungslasche
47 ] 903 745 0 | 903 745 0 | 903 745 0O | 2ylinderschraube AM 5 X 16
48 | 275 233 5 | 275 233 5 | 275 233 § { Rellenhalterung
49 | 275 229 3 | 275 229 3 | 275 229 3 | Fithrungalasche
50 | 939 634 1 | 539 634 1 | 939 €34 1 | Zugfeder
51 | 275 159 1 | 275 159 1 | 275 159 1 | Dreieckmassaxr (34 8tck.)
52 | 908 207 0 | 908 207 0 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M 5
53 | 910 031 0 | 910 031 0 | 910 031 O | Federring B 5
54 | 912 672 0 | 912 €73 0 | 912 €73 0 | Spannhiilse 8 X 36
| 812 615 0 | 912 615 0 | $12 €15 ¢ | Spannhiilse & X 36
55 | 274 684 1 | 274 €84 ) | 274 €84 1 | Abdeckunyg
56 | 938 797 0 | 538 7%7 0 | 938 797 0 | Schlauchring
57 | | 274 €47 0 | 274 647 0 | S8ignalscheibe
| | | | (nur bei Komfortelektronik)
k8 | | 9§00 253 0 | 900 253 0 | 6kt-Schraube M B X 12
I | | | (nur bei Komfortelaektronik}
(€D 275 241 2 | 275 241 2 | 275 241 2 | Folienwickelvorrichtung
| | | 1

(chne Abb.13-18 und 30~33)




20 Rollenhalter und Bremse

Abb. |Baatell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestaell-Nr.| Bezaichnung

1 | 274 201 0 | Bramshebel

2 | 912 539 1 | Spannhiilae 3 X 20

3 | 274 209 ¢ | Klappsplintring

4 | 900 257 0 | ékt-Schraube M 8 X 20

5 | 275 2486 0 | Verstirkung

6 | 508 210 0 | €kt~Mutter M 8

7 | 924 918 0 | Wickelnaetz-Reolla

B | 274 211 0 | Schwenkvorrichtung

9 | 912 267 0 | Splint 4 X 30

10 | 917 506 0 | RKaumche A 6

11 | 909 920 0 | Fedaracheibe B 31,5

12 | 910 010 0 | Federring B 8

13 | 274 215 1 | Balter-Schwenkverrichtung
14 | 274 198 0 | Rollenhaltar,links
15 | 275 416 1 | Bedianungsseil 6 X 1800
17 | 274 327 1 | Zugfedar
18 | 900 261 0 | ékt~Schraube M B X 30
20 | 274 205 3 | Schwenkarm
21 | 274 363 1 | Beilrolle
22 | 274 208 O | Bafastigungseisen
23 | 274 204 0 | Bremsgastinge
24 | 274 200 0 | Rollenhalter, rachtas
25 | 274 210 1 | Verriegelungabolzan
26 | 910 414 0 | Bcheibe A 10,5
27 | 910 603 0 | Scheibe A B,4
2B | 275 424 1 | Seilrollenhaltar
29 | 905 231 0 | Plachrundachraube M 8 x 20
30 | 913 201 0 | Halbrundniet

| 274 €75 0 | Folienwickelverrichtung
| |

{Tafae)l 20 und 21)




Hydraulik 21

18 445411

Produkt: (1)KR 100 (Z)KR 125 (3)KR 155

Ahb.|Baatall-Nr.IBestall—Nr.iBaatoll—Nr.l Bazelchnung
| (1) | (2) | {3) f

1] | } | Bydraulikrehr 12x1,5
2] 921 042 0 | 521 042 0 | 921 042 0 | Ubsrwurfmutter AL 12
31921 046 0 | 921 046 0 | 921 046 0 | Schneidring L 12
4 | 921 079 1 | 921 079 1 [ 821 07% 1 | L-Stutzen, richtungseinstaellbar L 12
51 921 116 0 | 921 116 0 | 921 116 0 | Handhebel
§ 1921 111 2 | 921 111 2 | 921 111 2 | Kugelhahn 3 Wega
71274 321 0 | 274 321 0 | 274 321 0 | Kugelhahn 3 Anschlisse absparrb.
9 | 925 107 1 § 925 107 1 | 925 107 1 | Schelle
10 | 906 802 1 | 906 802 1 | 906 802 1 | Lineen-Blachschraube B 4,8 X 38
12 ] 912 615 0 | 912 615 0 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
13 | 280 161 0 | 280 161 0 | 280 161 O | Bolzen fir Zylinder
14 | 921 377 1 | 921 347 1 | 921 348 1 | Eydro-Zylinder
| 821 467 0 | 921 467 0 | 921 467 0 | Dichtungssatz
15 | 921 145 0 | $21 145 0 | 921 145 0 | Kupplungssteckar
16 | 921 003 1 | 921 003 1 | $21 003 1 | Hochdruckschlauchleitung 620 lg.
17 | 920 501 © | 520 %01 ¢ | 920 $01 0 | Einschraubstutzen
18 | 274 109 0 | 274 208 0 | 274 109 0 | Bolzen fiir Zylinder
1S | 921 084 0 | §21 084 0 | 921 084 0 | Hydr. Steckerhaltar
20 | 921 037 0 | 921 037 0 | 921 037 0 | Hydraulikschlauch 3000 1g.
21 | 280 185 0 { 280 185 0 | 280 185 O | 6-kt. Schraube M 16x80
22 | 908 520 0 | 908 520 0 | 908 520 0 | €kt-Mutter M 16
23 | 810 511 0 | 910 511 0 | 910 511 0 | Scheibe 18x30x3
24 | 280 183 0 | 280 183 0 | 280 183 0 | Sailfthrungsplatte
25 | 921 329 0 | 921 329 0 | 921 329 0 | Hydro-Zylindaer , gt 50, $4
| 921 £95 0 | 921 495 ¢ | 921 455 0 | Dichtungssatz (Weber)/ . zf, . - . )
| 921 &43 0 | 921 443 0 | 921 443 0 | Dichtungssatz ( M F )} B0 /i Zedtf %Aty IS My Y7 L)80
26 | 908 020 0 | 908 020 0 | 908 020 0 | Gkt-Muttar M 16
27 | 280 411 0 | 280 411 0 | 280 411 0 | Stopfen
28 | 910 351 0 | $10 351 0 | 910 351 0 | Scheiba R 6, 6
29 | 925 105 0 | 925 105 0 | 925 105 0 | Schalle
30 | 908 524 1 | 908 524 1 | 908 524 1 | 6kt-Mutter M 18x1l,5




22

Hydraulische Startvorrichtung

30 1N 0 19 B TR UWB W3 nNAN 447038 7
Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 921 084 0 | Hydr.-Stackerhalter
2 | 92i 038 1 | Bochdrueckschlauch 3000 1lg.
3 | Bydraulikrohr 12x1,5
4 | 918 307 0 | Ssanmchraube M 8 X 1&0
5| 274 363 1 | Seilrelie
6 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
7 | 908 208 0 | 6kt-Muttar M 6
8 | 925 107 1 | Schelle
5 | 903 755 0 | Zylinderschraube AM &x28
10 | 912 267 0 | Splint 4 X 30
11 | 274 586 0 | Balter Umlenkrolla
12 | 904 730 0 | Flachrundschraube ¥ 8 X 1&
13 | 274 588 0 | Riickholstange
14 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
15 | 900 277 0 | €kt-Schraube M 10 X 20
16 | 274 482 1 | Zugfeder
17 { 280 400 1 | OUsenschraube M 8 X 30
18 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M 8
19 | 921 206 0 | Ubarwurfmutter AL 12
20 | 921 046 0 | Schneidring L 12
21 | 921 0%0 1 | Hinka1-Schwnnkv¢:5chraubunq
22 | 921 304 1 | Hydro-Zylindaer
| 921 416 0 | Dichtungssatz
23 | 93% 732 0 | Druckfeder
24 | 908 210 0 | fkt-Mutter M &
25 | 910 603 0 | Scheibe A §,4
26 | 274 585 0 | Laasche
27 | 910 714 0 | Stitzachaibe 5 16 X 22
28 | 939 €34 1 | fugfeder
2% | 913 201 ¢ | Halbrundniat
30 | %21 145 0 ) Kupplungsstecker NW 10
| 921 200 ¢ | Einschraubstutzen L 12
| | 3/8" NBT (nur fiir USA)
31 | 917 501 0 | Karabinaerhaken
32 | 922 926 2 | Drahtsaeil 1630 lang




Geh&useverriegelung und Fillanzeige

23

8 9 0 n

2 B

0

c

o
R
~.

N

\

|
45 4 17 W 42 T I7 W0 3B I3 OB K LD 0 sens
Produkt: (1)KR 100 {Z}KR 125 (3)KR 155
Abb.lBestall-Nr.|Baatell-N:.IBastell-Nr.I Bezaichnung
| (1) | (2} | {3} l

1| 274 076 © § 274 076 0 | 274 076 0 | Spannhaken

2| 274 078 0 | 274 078 0 | 274 078 © | Gewindebolzen

3| 900 306 0 | 900 306 © | 900 306 0 | 6kt—Schraube M 12 ¥ 70
4 | 908 015 0 | 908 015 O | 90B 015 O | Ekt-Mutter M 12
51912 780 1 | 912 780 1 | 912 780 1 | Spannhiilee 13 X 75

6 | 912 631 1 | 912 681 1 | 912 681 1 | Spannhiilse 8 X 75

71 274 076 0 | 274 078 0 | 274 078 0 | Gewindebolzen

8 | 910 506 0 | 910 506 0 | 910 506 O | Scheibe 14

9 | 939 732 0 | 939 732 0 | 535 732 0 | Druckfeder

10 | S08 010 0 | 908 010 0 | 968 010 O | €kt.Mutter M 8

11 | 274 336 1 | 274 336 1 | 274 336 1 | Fihrungslasche

12 | 912 579 1 | 912 579 1 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20

13 | 900 264 0 | 500 264 0 | 900 264 0 | 6kt—Schraube M B ¥ 45
14 | 500 261 0 | 900 261 0 | 900 261 0 | €xt-Schrauba M 8 X 30
15 | 275 353 0 | 275 353 0 | 275 353 0 | Lasche

16 | 910 413 0 | 910 413 0 | 910 413 © | Scheibe & §,4

17 | OB 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicharungsmutter WM 8
18 | 908 704 1 | 908 704 1 [ 908 704 1 | Sicherungsmutter NM §
15 | 900 237 0 | 900 237 0 | 900 237 0 | €kt—Schrauba M € X 20
20 | 912 130 0 | 912 130 0 | 912 130 0 | Splint B X 45

21 | 275 352 0 | 275 352 0 | 275 352 0 | Bolzen

22 | 275 357 0 | 275 357 0 | 275 357 0 | Klinke

23 | 274 290 1 | 275 363 0 | 275 301 1 | Gesténge links

24 | 274 415 1 | 275 365 0 | 275 358 0 | Seil fur Anzeige Li.
25 | 274 267 2 | 274 287 2 | 274 287 2 | Winkelhebal links

26 | 270 283 0 | 270 283 0 | 270 283 0 | Zugfeder

27 | 908 012 0 | 908 012 O | 908 012 D | Ekt-Mutter M 10

28 | 500 257 © | 900 257 0 | 900 257 0 | €kt-Schraube M § X 20
25 | S04 813 ¢ | 904 813 0 | 904 813 0 | Flachrundschraube M & x 30
30 | 909 410 1 | 909 410 1 | 905 410 1 | Flligelmutter M 8

31 | 274 582 0 | 274 582 0 | 274 582 0 | feiger

32 | 274 €10 1 | 274 610 1 | 274 610 1 | Zeiger

33 | 501 043 0 | 901 043 0 | 901 043 0 | Ekt-Schraube M 8 X 40
34 | 274 286 2 | 274 286 2 | 274 286 2 | Winkelhebal rechts

35 | 345 432 1 | 345 432 1 | 345 432 1 | Bugfeder




23 Gehduseverriegelung und Fillanzeige

Produkt: (i)EKR 100 {2)KR 125 {3})KR 155
Abb.iBastell-Nr.IBastell—N:.IBastell-Nr.l Bezaichnung
| {1) I (2) | {3) I
36 | 500 282 0 | 900 282 D | $00 282 0 | 6kt-Schrauvbe M 10 X 35
37 1 812 579 1 | 912 579 1 | 912 579 1 | Spannhillse 4 x 20
38 | 274 289 3 | 275 362 2 | 275 302 2 | Gestdngs rechts
39 | 900 622 0 | 900 622 0 | 900 622 0 | 6kt-Schraube M 8 X 70
40 | 274 414 1 | 275 364 0 | 275 359 0 | S8eil fiir Anzeige re.
41 | 274 136 1 | 274 136 1 | 274 136 1 | Tastar
42 | 274 059 3 | 274 059 3 | 274 039 3 | Umlankhabel
43 | 280 159 1 | 280 159 1 | 280 135 1 | Bolzan
44 | 912 145 0 | 912 145 0 | 912 145 0 | Splint 10 X 50
45 | 900 257 0 | 900 257 © | %00 257 o | 6kt-Schraube M 8 X 20
46 | 274 109 0 | 274 109 0 | 274 105 0 | Bolzan
47 | 912 €15 0 | 912 615 0 | 912 615 O | Spannhiilse 5 X 36
48 | 274 066 0 | 274 066 6 | 274 066 O | Belzan
49 | 185 523 1 | 185 523 1 | 185 523 1 | Gummiputfar
50 | 274 447 1 | 274 447 1 | 274 447 1 | Scheiba 11 X 45 X 2
51 | 274 159 1 | 274 410 0 | 275 141 1 | Hebel :
52 | 908 758 0 | SOB 758 0 | S08 58 O | Sicherungsmutter NM 10
53 | 939 629 1 | 939 625 1 | 939 629 1 | Zugfedaer
54 | 910 512 2 | 910 512 2 | $10 512 2 | 8cheibe B 21
55 | 274 077 0 | 274 077 0 | 274 077 0 | Belzen
56 | 912 613 0 | 912 613 0 | 912 613 9 | Spannhillse 5 X 30




Schutze KR 100

24

g1 121365

I

[

% %

74

P 3 445 673 3
Produkt: (1)KR 100
Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaeichnung
1} 274 576 0 | Deckblech | 275 163 5 | Schutz Vorne Ra,
2 | 908 706 0 | Sicherungemutter XM 8 35 | 908 210 ¢ | 6kt-Mutter M 8
3 | 810 352 0 | Scheiba R 9 36 | 905 219 0 | Flachrundschzraube M 6 x 16
4 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16 37 | 274 611 1 | Scharniarplatte
5 | 900 257 0 | €kt-Schraube M 8 X 20 28 | 274 608 0 | Gamfader
€ | 910 010 0 | Federring B 8 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
7§ 274 371 1 | Schutzhalter Cben Li.
f 274 372 1 | Schutzhaltar Oben Ra.
8 | 908 010 0 | €kt.Mutter M 8
9 | 924 251 0 | Halteacheibe
10 | 274 178 & | Schutz Mitte Lji,
| 274 333 & | Schutz Mitte Re.
11 | 910 6432 0 | Scheibe R 14
12 | 901 44€ 0 | €kt—Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Varschlusazapfen
14 | 910 353 0 | Scheiba R 11
15 | 274 297 0 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt~Muttar M 10
17 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfihrungstiille
19 | 910 603 ¢ | Scheiba A 8,4
20 | S00 614 © | 6kt-Schraube M & X 20
21 | 274 351 3 | Schutz
22 | 274 352 3 | Schutz Hintaen
23 | 274 179 2 | Schutz Hinten Li.
| 274 334 2 | 8chutz Hinten Ra.
25 | 908 208 0 | ékt—Mutter M &
26 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
27 | 900 607 0 | ékt-Schrauvbe M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M & X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter Untan
32 | 274 375 2 | Scharnier
33 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
34 | 275 162 5 | Schutz Vorne Li.




25

- Schutze KR 125

T 0371

Produkt: {1)KR 125
Abb. |Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezaeichnung
11 274 576 0 | Deckblech 32 | 274 375 2 | Scharnier
2 | 808 706 0 | Sicharungasmuttar M 8 33 | 275 162 5 | Schutz Vorne Li.
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 | 275 162 5 | Schutz Vorna Re.
4 | 900 614 0 | €xt-Schraube M8 X 20 34 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
5 | 800 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 35 | 905 210 ¢ | Flachrundschrauba M 6 X 16
€ | 910 010 0 | Federring B 8 36 | 274 611 1 | Scharnjerplatta
7 | 274 371 1 | Schutzhaltar Oben Li 37 | 274 60% ¢ |} Gamfaedasr
| 274 372 ¥ | schutzhalter Oban Re 38 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
8 | 508 010 0 | 6xt.Muttar M 8
8 | 924 251 0 | Haltescheibe
10 | 275 180 5 | Schutz Mitte Li.
| 275 368 5 | Schutz Mitte Ra.
11 | 510 643 0 | Schaibe 14 X 45 X 4
12 | 901 446 ¢ | €kt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 245 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheiba R 11
15 | 274 297 0 | Distanzrohr
16 | %08 212 0 | 6kt-Muttar M 10
17 | 900 €34 0 | ékt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabalfihrungatiille
19 | 910 603 0 | Schaibe A 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba X § X 20
21 | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Schutz
23 | 275 181 5 | Schutz EL.Li.
| 275 369 5 | Schutz Bi.Re.
24 | 908 208 0 | 6€xt-Mutter M 6
25 | 910 411 1 | S8chaibe A 6,4
26 | 275 370 2 | Schutz Mitte u.Li,
| 275 371 2 | Schutz Mitte u.Re.
27 | 900 607 © | &kt=Schraube M 6 X 16
28 { 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 261 ¢ [ 6kt-Schrauba M 8 X 30
30 | 900 261 0 | 6kt-schraube M B8 X 30
31 | 274 387 1 | Schutzhalter




Schutze KR 155 26

27 25 2 27X X5 X 23 47 033 1
Produkt: (1)ER 155
Abb . |Bestell-Nr.| Bazeichnung AbDb. |Bestell-Nr,} Baezeichnung
1| 274 5376 0 | Dackblach 32 | 274 375 2 | Scharniar
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8 33 | 900 614 0 [ 6kt-~Schraube M 8 X 20
3 | 910 €03 0 | Schaibe A 8,4 34 | 275 162 5 | Schutz Vorne Li.
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M § X 20 | 275 163 5 | Schutz Verne Re.
5 | 900 257 0 | Ekt-Schraube M 8 X 20 35 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
€ | 910 010 0 | Faderring B 8 36 | 905 210 0 | Flachrundschrsube M € X 16
7 ] 274 371 1 | Schutzhalter Oben L. 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
| 274 372 1 | Schutzhalter Oben Re. 38 | 274 609 0 | Gasfader
B | 908 010 0 | 6kt.Mutter M 8 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
8 | 924 251 0 | Baltescheibe
10 | 275 182 4 | Schutz Mitte Li.
| 275 347 4 | Schutz Mitte Re.
11 | 910 €643 0 | Scheibe R 14
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130
13°| 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 0 | Distanzroehr
16 | 908 212 0 { 6kt-Muttar M 10
17 | 900 634 0 | ékt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 ¢ | Kabelftthrungstiille
19 | 510 €03 ¢ | Scheibe A 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
21 | 275 269 3 | Schutz
22 | 274 640 0 | Schutz hinten
23 | 275 183 4 | Schutz Bi.Li.
] 275 348 5 | Schutz Hi.Re.
24 | 275 366 0 | Schutz Mittae u.li.
{ 275 367 0 | Schutz Mitte u.Re.
25 | 908 208 0 | €kt—Mutter M €
26 | 910 411 1 |} Scheibe A 6,4
27 | 900 607 0 | 6kt~Schraube M & X 16
28 | 910 413 0 | S8chaibe A 8,4
29 | 00 261 0 | 6kt-Schraube M B X 30
30 § 300 261 0 | 6kt-Schraube M & X 30
31 } 274 387 1 | Schutzhalter




27

' Be leuchtung

s 5120

Abb. |Bestall-Nr. |

Bazeichnung

Abb. |Bastell-Nx.| Bazaeichnung

1

924

908
910
924

924

924
904
924
903
200
924
524
S03
275

€12

207
007
€71

670

699
345
535
652
286
53¢
610
661
086

0

o

o

WOoOOOMEOMKDODO

Flachsteckeranschluf mit Rabel und
7 pol.Steckdose und B8 pol.Steckar
Ext-Mutter M §
Federring B §
Dreikammerleuchte 1i.mit Kabal

und § pol, Steckar
Draikammarleuchte re.mit Kabel

und 4 pol. Stecker

Leuchtanglaa

Senkschraube mit Schlitz M 5 X 16
Rickatrahler rot

Zyl.-Schraube m, Schlitz AM 5xi2
Rennzaichenachild
Bagraenzungastrahler gelld
Verlingarungskabel n.Steckar 7 pol.
£yl.-schraube m.Schlitz AM 5x30
Belesuchtung kpl. {c. Abb.7,8 w.11)




P:allblech

28

7
S 447 2010

Abb. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung

1 1| 801 431 0 | 6kt~Schranbe M 10 X 40

2 | 908 212 0 | Gkt-Muttar M 10

3 | 900 277 0 | ékt-Schraube M 10 X 20

4 | 908 788 0 | Sicherungsmutter NM 10

5 | 274 470 1 | Varstellascha

€ | 274 469 3 ) Prallblaech

7] 918 203 1 | Schikel
| 274 471 0 | Prallblech kpl. (alle Abb.)




29

‘Komfort-Elektro

Y-

-.rl o

Produkt:

{1)KR 125

{2)RR 155

Abb, |[Bastell-Nr. |

Bezaichnung

1| 301

2 | 301

3| 301

44301

5 | 301

€ | 201

71 301

8 | 301

9 | 301

10 | 201
11 | 301
12 | 301
13 | 301
14 | 301
15 | 301
16 | 301
17 | 301
18 | 301
1% | 301
20 | 39)
21 | 301
22 | 301
23 | 301
24 | an
25 | a0l
26 | 301
27 | 301
28 | 301
29 | 301
30 | 301
| 301

|

170
169
354
338
149
162
044
0539
083
31s

294
lég
174

HOOODOO0OOQOOQLOOOOoOO OO OoODONOHODOODOOOODO

I
|
|
I
I
|
|
|
t
]
f
t
!
|
|
|
|
|
I
|
{
{
|
|
|
]
|
|
|
|
|
|

Abdeckkappe Rot

Abdeckkappa Schwarz
Signalleuchte mit Faasung (griin)
Anzeigelampe mit Sockel 12 V
Dichtungskappe

Drucktastaer

Uberwurfmuttar

Elammdicht.ring NW 13
Einachraubstutzen

Fabel 10 X 0,5 Qmm 2200 mm lang
Steckdose 10 polig
Varteilargehiuse
Rabelvarschraubung Pg $
Kabalverschraubung Pg 7

Eabel flur Wegaufnehmer links
Kabel fiir Wegaufnehmaer raechts
Sensor

Wagaufnehmer

Profildichtung

Anschlusskabel

Luleitung (m. Abb.7-9,26,29)
Stromversorgung 8 A (m. Abh,23)
Steckar 2 pol.
Kabaldurchfithrung

Gegenmutter Pg 9

Gagsnmutter Pgll

Platine kpl. (m.Abb.28)
Platinenaicharung 0,5 &
Steckar 10 Polig

Drehknopf

Bedienungsgehiuse kpl. = %’@4?{) ;?7: N’f

{m. Akb.1-9,621-30)

Abb, {Bastell-Nr.| Bazeichnung




Hydraulik fiir Komfortelektronik

30

|
|
|
l

-~

P o

P -l O

-
~ 4

w

R =

17 17 wtl4z80

Produkt:

(1)ER 125 {2}KR 155

Abb. |[Bestell-Nr. | Bazeichnung

Abb. |Besteli-Nr.| Bazaeichnung

Wl ns W

|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
!
i
13 |
]
J
}
}
[
|
|
|
|
|
|
|
|

908
S08
274
274
821
900
821
821
920
921
921

821
903

921
921
921
921
900
917
274
274

921
921

708
704
656
655
212
254
042
0de
901
067
161

080
057

145
077
038
148
257
€20
650
642

066
071

OH OO DOO0ODOOHO

L=

FNOOOKFEO

[y

| 'Sicherungsmutter NM &
Sicherungsmutter NM &
Anschlusstiick

Spaicherhalter

Druckspeicher

€kt-S8chrauba M 8 X 16
Ubervurfmutter AL 12
Schnaidring L 12
Einschraubstutzen M 18x1,5
Btutzen Richtungseinstellbar L 12
Magnat-Vantil

Hydraulikrehr 12x1,5
Winkel-Schwenkverschraubung
Zylinderschraube M &x75

aishe Tafal 28 Abb.20
Kupplungsstacker Nw 10
T-Stutzen, Richtungseinatellbar L 12
Hochdruckschlauch 3000 1g.
Rlckschlagvantil 5-RV 12 L
ékt~Schraube M 8 X 20
Klemmbiigel A 8

Sensorhaltaer

Haltar

sieha Tafal 21 Akb.16
Winkel-Varbindungsstutzen I 12
T-Varbindungsstutzen L 12




31

‘BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001-800 Nm

=
-
e
8

kiS5 924 O

Produkt:

{L)ER 100

{2)YKR 125

Abb. [Bastell-Nr. |

Bazeichnung

Abk, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

W~ nde N

|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
11 |
|
|
|
)
!
I
{
|

956
856
111
949
919
956
912
856
956
912
956
956
956
949
956
956
956
856
845

111
400
560
409
003
432
€77
125
154
€75
402
130
131
BS2
155
156
150
161
0EE

HOHODOOOOOOADOOOODDOO0 O

Schiebestift mit Fedaer
Aussengabal 1 3/8"
Krauzgarnitur
Sicherungsring
Kegel-Schmiernippel
Gabal fir Aussanrohr
Spannhiilsae

Aussanrchr 1085 lang
Innenrchr 1085 lang
Spannhillse 8x45

Gabel fiir Innenrohr
Laufring fir Aussenrohr
Laufring fr Innanrchr
Haltekette

Schutzhilfte Aussan
Schutzhilfte Innen
Reibkupplung kpl. (800 Km)
Rajibacheiba (2 Stck.)
Gelankwalle kpl.




BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 RO TO7 001-800 Nm

32

A4T430 9

Produkt:

(L})KR 100

{2)KR 125

Abb . [Bastall-Nr. |

Bazeichnung

Abb. [Bastell-Nr. ] Bezeichnung

1] 856
2 | 956
3 | 949
4 | 919
5 | 956
6 | 956
7| 918
i1 | 812
12 | 956
13 | 95¢
14 | 912
21 | 56
30 | 956
| 956

36 | 956
37 | 948
42 | 956
43 | 856
$5 | 558
96 | 956
GD1 s¢es

les
560
409
003
193
194
002
677
148
143
675
402
150
161
131
852
1958
196
197
152
067

NMOOCOOOOOHROCOCOOCOOGODO0D O

|
|
|
!
!
|
|
i
i
I
|
i
|
]
{
|
|
!
|
|
|

Aussengabel mit Schnellverschlub
Kreuzgarnitur
Sicherungaring
Regal-sSchmiernippal
Mitteltail fiir Weitwinkel
Ausmengabel
Kegel-Schmiarnippal
Spannhillsa

Aussanrohr (I=936 mm lang)
Innenrohr (L=536 mm lang)
Spannhiilsa

Gabel fiir Innenrohr
Reibkupplung kpl. (800 Nm)
Raibscheiba

Laufring fir Innenrohr
Haltakette

Laufringpaar

Schutztopf

Schutzhilfte, aussen
Schutzhilfte, innen
Gelenkwalle kpl.




33 | BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001-1000 Nm

5§ & 7 8

[~
EN
(4]
8

4
(=2 N (=

- @\hn‘“—\ %@

®

22

@@: CoesoooeD

~r
| S N
-

k&S 924 0

Produkt: {1)FR 155

Abb, {Bastall-Nr. | Bazeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 ] 956 111 0 | Schiebestift mit Feder

2 | 956 113 0 | Aussengabel

3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

4 | 956 430 0 | Sicherungaring

5] 91% 103 o | Kegal-Schmisrnippel

€ | 956 435 0 | Gabel fuir Auasenrchr

7 | 912 €78 0 | Spannhiilse 8 X 60

8 | 956 157 0 | Aussanrohr (L=1070 mm lang)

9 | 956 158 0 | Innenrohr (1=1070 mm lang)
10 | 512 677 0 | Spannhiilpe

11 | 856 439 0 | Gabal fir Innaenrohr

22 | 956 119 0 | Laufring fir Aussenrohr

23 | 856 120 0 | Laufring fiir Innenrchr
26.| 949 852 0 | Haltaketta

2% | 956 159 0 | Schutzhilfta, aussen

30 | 556 160 0 | Schutzhilfte, innen

36 | 956 141 ] | Reibkupplung {1000 Bm)

| 956 162 0 | Raibwcheibe (2 Stck.)

(B0)| 545 040 2 | Galenkwalle Xpl.




BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001-1000 Nm 34

-,
©
L
£
é

2 .5643 85 -] 43 7 8 9 L) Lt 12 B

0@ P 39
€

il

|

AE5 929 ¢

Produkt:

(1)KR 155

Abb. |Bestell~-Nrx.|

Bazaichnung Abb, |Bestall-Nr.| Bazeichnung

1} 956 111 ¢
2 | 956 135 0
3 | 956 430 0
4 | 956 136 0
5 | 919 002 0
€ | 956 137 0
7 | 8562470
B | 912 €78 ¢
9 | 958 139 ¢
10 { 956 140 0
11 | 912 677 ©
12 | 956 439 0O
13 | 956 426 ©
14 | 919 103 0
15 | 956 141 1
| 956 162 0

26 | 956 119 O
2T | 956 120 0
30 | 949 BgE2 ©
33 | 956 142 1
34 | 956 143 1
01 845 o041 2

{
I
|
|
|
|
|
!
I
|
{
|
|
J
|
|
|
|
{
|
|
|

Schiebastift mit Feder
Aussangabel mit Brilcke
Sicherungsring
Krauzgarnitur
Kegel-Schmiernippal
Zentralteil

Innengabeli mit Bricke a7 -7 559 & 92y
Spannhiilse !
Aussanrohr

Innenrohr

Spannhitise 8 X 55

Gabel fUr Innenrchr
Krauzgarnitur
Kegel-Schmiarnippel
Reibkupplung (1000 Nm)
Raibacheide

Laufring fir Aussanrchr
Laufring f£ir Innenrohr
Halteketta
Schutzhilfte, aussen
8chutzhilfte, innen
Gelenkwalls kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

3

3

3
i5
15
30
52
151
185
200
200

219
270
270
270
271
271
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

028
041
041
296
296
1395
053
042
523
286
356

034
1860
193
283
262
262
059
066
076
077
078

i01
109
109
136
159
178
179
198
200
201
204

205
208
209
210
211
215
244
253
265
267
278

279
286
287
289
290
294
285
2397
297
297
303

B HENWWERE OHOOW QOO ONAMMFRFOON OO0 OO0 WREEKMOIPR®W HFRPPORPEHERBPWLBWOD

OO O0NNUMEHE WRMNM

TAF .,

17
8
11
15
19
8
15
7
23
27
8

i

1

7
23
15
18
23
23
23
23
23

3
21
23
23
23
24
24
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

1

1
10
11
10

10
23
23
23
23
11
11
24
25
26

9

14

31
17
36

18
49
10
25

25

26
33
25
42
48

55

28
18
46
41
51
10
23
14
24

23

20
22

25

13

14

36
i7

17
34
25
38
23
23
13
i5
15
15
11

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

307
312
314
315
321
325
327
333
334
336
337

339
340
344
346
351
352
363
363
367
367
367

371
371
371
372
372
372
375
375
375
376
388

389
406
410
414
415
420
425
433
436
447
459

463
470
471
476
477
483
562
575
576
576
576

OPFRPRWLaaWLWRHEODOO H NN NP R R R R H R PHMPFOLWLBONON MNMENBRNOOHRBER

COOCOHRRERHHORELW

24
25
26
24
25
26
24
25
26

10

10
11
23
23
23

14

23

28
28
28
10
10
22
10

24
25
26

43
48
10

42
17
10
23
11
33

17
21
51
490
24

14
20
12
50
19

10
22
22

[
[l ool S o T Y, Y

294-2

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
275
275
275
275
275
275
275
275
275

582
584
584
584
585
586
588
589
590
608
609

609
609
610
611
611
611
621
640
641
642
643

647
648
650
€655
€56
665
673
675
€76
679
684

685
686
€93
722
724
725
738
849
851
883
883

884
884
023
033
038
044
045
046
048
08s6
141

HRPPFPODOOMFRROOOD HOMKOKFFODOONOO oOPFRPOCONRFPFHKFHOO ocCcoOr oo PRPPHPRO

HWHMDNDMWNRGOOO

1

TAF .

23
24
25
26
22
22
22

9

9
10
24

25
26
23
24
25
26
135
26
25
30

1

19
2
30
30
30
5
S
20
13
8
19

5
13
13
10
10
10
19
11

1
13
16

13
16

W dRPrFARO®D Y

NN

31
40
39
40
26
11
13
28
23
11
38

37
38
32
37
36
37
47
22
22
23
44

20
21

17
32
20
10

16
51



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-~NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

159
162
162
ie2
163
163
le3
177
180
181
182

183
184
207
208
211
212
213
214
216
222
223

224
228
229
230
231
233
234
238
233
240
241

242
242
245
2486
252
253
258
269
270
297
298

301
302
317
328
328
342
346
347
348
352
353

nmmWwwNhPOORr WLWW NN~ OB WD WER S N NN WWa W DG ON B HR

OO W& MHEMENDBEONR

TAF .

19
24
25
26
24
25
26
15
25
25
26

26
11
19
11
19
13
19
1%
19
19
19

19
19
19
19
1%
1%

2

2
19

5
19

11
12

9
20
11

8
19
26
25
10
10

23
23

51
34
33
34
34
33
34
26
10
23
10

23
20
29
15

23
i9
13
44

43
21
49
46
33
48
16
14

22
€0

14
40
23

55

45
21
21
17
17

23
38
21

14
15
18
10
23
21
15

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

357
358
359
362
363
364
365
366
367
368
369

370
371
388
401
402
407
408
409
412
418
417

418
424
430
430
432
433
435
435
436
437
438

438
4490
450
452
537
542
600
608
€08
611
612

613
614
620
628
629
630
636
641
664
665
666

PRPOOOKKOONRERRERN MMNMMNMEPERNMBOORN HReEHENDOREOODOoO RN UM ocOoOOOOoONO OO

COMHOHOOHHKMR

TAF .

23
23
23
23
23
23
23
26
26
25
25

25
25
9
19
19
2
15
5
1
20
19

i1
20
15
18
15
i5
15
18
15
15
15

18
15
15
2
1
1
2
17
16
17
17

17
17
17
16
17
18

2
11
18
18
18

22
24
40
38
23
40
24
24
24
10
23

26
26
24
38
37
27

14
38
i5
is

50
28
32
22
11
29
23

26
15
36

50
41
23
52
48
27
is

20

13
27
23

10

23
30
28
21
24

294-2

Seite:

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

667
668
669
674
675
004
005
051
051
052
052

054
054
056
058
088
098
103
149
159
le1
164

165
166
183
185
186
221
221
222
234
234
267

273
298
299
316
321
349
383
361
3863
364
380

385
385
400
400
405
405
411
414
423
430
434

ONPMHRNDNHENOKRNDR RNNNRBMEROONN CORNRFPERERRE NMNRHEEFBRBRBNOOORO

COPRPPFPOWWERFWMO

2

TAF,

i8
18
i8
17
1é

7

7
13
16
13
16

i3
16
13
16
i4
17
14

8
23
21

8

8
a
21
21
11
14
17
1l
14
17
&

Jea

=
B okl R M

18
22
15
18
21

13

11

40
37
24
21

12
13
26
13
i1
14

15

14
13
43
19

iz

20
10
17
22
18
27

23
43
33



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

‘BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
345
345

435
436
437
457
457
462
497
531
532
534
548

549
550
551
552
579
583
584
594
595
596
600

aos
017
023
044
059
oe3
149
162
168
169
170

174
180
185
186
228
239
240
250
251
294
285

319
338
354
380
478
485
494
543
544
432
432

DO OO0 0 ONOCOOCH OCOOO0O0O0O0a0 OFRFPRFPRPROORNMNERERNDN NNOPFPOFPFRPPOWER

M HEHOODOOOOOOoOPRr

TAF.

o

HF oA R U6 Ww--]-~1J

ot DN WNINON

10

21
18
18
27
32
22
i6
21
47

P MNONWU WM

35

is
19
12
16
15
25
26
29
11

10

i3
14
20
21
27
28
22
35

BESTELL-NR.

346
346
346
441
900
900
900
900
900
900
900

900
800
800
800
900
900
800
200
900
900
900

900
800
800
800
900
800
500
900
900
900
800

800
900
800
800
900
900
900
900
9200
900
900

900
900
800
900
800
900
900
800
900
900
800

180
376
414
1380
237
239
244
244
253
254
254

254
255
257
257
257
257
257
257
257
257
257

257
257
257
259
259
261
261
261
261
261
261

261
261
261
262
264
277
277
277
279
279
279

279
279
281
282
282
236
300
304
306
334
334

QO O0CCOoOO00DCcCOoOOCo OO 000000000 =B+ eleleNoelleoleNel tille OO0 COO0OOoOO0OORPWO

COOF OODOO0OOODO

TAE.

11
2
5
1

23

14

13

16

19
1l

le

30
12

1
13
15
16
i8
18
20
23
24

25
26
30
13
19

1
14
17
is
20
23

24
25
26
15
23
5
22
28
b
8
g

10
11
10
11
23

5

3
11
23

7
10

30

30
18
11
19

17
17
58
22
24

34

18

is5
15

28

20
22
41
16

12
27
18
14

29
28
29
35
13
28
35

20
26
20

21
16
25
36

12
32

27
14

294-2

Seite:

BESTELL-NR.

500
200
500
800
900
500
500
900
800
900
800

900
900
800
500
800
800
800
800
300
900
800

500
800
901
01
501
501
9501
9501
901
901
901

801
801
901
9501
901
301
901
802
803
903
903

903
903
903
303
904
904
904
904
904
204
504

335
336
607
607
607
607
607
610
612
612
612

614
614
614
616
616
622
634
634
634
€34
657

657
€74
043
048
046
048
080
132
133
135
204

207
421
423
431
446
446
446
434
057
137
652

€61
745
755
790
345
714
715
730
731
732
743

oOoocooocooo0oOooaQ

OO0 O0O00 000 OoORr

OO 0000 0cCOoO0O0DO0O

OHOHFHL OOODODOHOD

O FPFOFRORPOCOOO

3

TAF,

11
6
1

19

24

25

26

i5
2

13

24

24
25
26
19
24
23

-
24
25
26

1

12
1
23
9
12

27
19
22

27
17
17
22
17
17

44
18
37
38
27
27
27

11
24

20

33
39

17
17
17
55

is6
49
33
14
33
26
13
20
46
12

29

lé

12
12
12

14

i3
47

25
26
12
17
24
13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET~Liste Nr.

BESTELL-NR.

904
904
904
905
905
905
905
905
905
905
905

905
805
905
905
905
905
905
905
805
905
805

805
905
9086
806
506
906
908
a0s
908
908
808

908
so08
508
508
908
908
908
908
808
908
s08

508
S08
908
9018
908
s08
908
508
808
908
908

813
813
8ls
000
130
130
210
210
210
211
231

231
232
232
319
341
712
922
922
922
932
833

933
937
040
405
800
802
008
008
010
010
010

al0
0l0
010
010
010
0i0
010
010
012
012
012

012
015
015
01s
015
015
020
020
025
025
207

DO 000000 COO0O OO0 OHMOHEHOO OO OO0 00000 O OO0OOO0OFHOOGO0

OO0 0 O0O0COo0CODOoOO0O0

TAR .

1
23
i
19

2.

19
24
25
26
5
1

20
14
17

3
11
19

6

17
18
19
22
23
24
25
26
10
11
12

23

11
23
11
21

10
19

59
29
56
11

35
36
35
36
15

29

18
13
21
32

22
38
30

24
26
12

20

10
25

25
46

iz
18
10

20

11

27
10

10

45

26

12
52

BESTELL~NR.

s08
908
808
908
a0s
908
ags
908
808
808
908

908
s08
308
908
908
908
508
908
808
908
208

908
508
808
908
908
808
908
208
908
308
208

08
908
908
908
908
908
808
908
808
908
808

908
908
908
908
508
808
908
908
908
808
808

207
208
208
208
208
208
208
210
210
210
210

210
210
210
210
212
212
212
212
212
512
512

518
520
523
524
704
704
704
704
704
706
706

706
706
706
706
708
706
706
7086
706
706
706

706
706
706
706
706
711
711
711
716
758
758

[ elelalleNelNeNeloNeNol QO FFHRPRMPRHOOM OO0 0000 CO0O00O0 OO0 OO0 OCOoO

CORFRFRFHFPPRPPEPFOCOOOO

TAF .

27

1
19
22
24
25
26

1
14
19
20

22
24
25
26

7
24
25
26
28

8
12

12
21
18
21

5
13
16
23
30

1

2

6

B

9
12
13
14
is
16
17
18
15

23
24
25
26
30

5

8
1s

o mN

41
24

25
24
25
57
10

24
35
34
35

16
16
16

27
22
31
30
17
25
22
18

28

oW H ok
WO HOoO-INK®D

2% ]
b,

[y
NN WK R NN

NN
- @

294-2

Seite:

BESTELL-NR.

908
908
208
9cs
9rs
909
802
309
909
810
810

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
810

810
910
alo
910
910
910
810
810
810
510
810

510
910
910
910
810
910
810
310
910
510
910

910
910
910
810
910
910
910
810
210
810
910

758
758
758
758
827
410
410
850
920
007
008

010
010
010
010
010
010
010
010
010
011
012

012
014
014
014
0le
0lse
016
016
031
032

033

035
037
111
111
111
111
225
256
351
351
352

353
353
353
353
353
362
362
411
411
411
411

O OO0 QHKFHKEHOD COoOO0O0OO0COOOO0OO0D OO0 000000000 OO0 O0OKFROOOOO

HPKPRPFPOODODOODOO

4

TAF .

11
22
23
28

3

1
23
12
20
27
14

1
13
14
16
19
20
24
25

11
15
28
13

16

15
53
40

54
S50
is
19
24
12

16
28

34
14
14
14
24
43

21
26
25



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
910
910
210
810
310

810
910
910
910
910
910
910
810
910
910
810

910
910
910
910
810
910
810
810
810
510
910

310
510
910
910
510
910
910
810
810
910
810

910
810
910
810
910
910
810
910
810
810
910

411
413
413
413
413
413
413
413
413
413
414

414
414
414
414
414
414
506
506
506
510
511

512
512
515
516
602
603
603
603
603
603
603

603
603
603
603
643
643
643
643
648
648
657

663
714
727
802
802
803
803
804
805
BO6
807

CO0O0OO0O00Q0O0OCD OO0 OQOOOOO0O0OoONN O OO O0OO0OCO0DOO OO0 0D ODDO0DO0OCOOOH

CODDO0OO0O0OLOoOOO0O0

TAF .,

26
i
2

13

16

17

23

24

25

26
5

10
11
1z
15
20
22

1
15
23

1
21

19
23
1l
10

1

1
13
i5
18
18
20

22
24
25
26
2
24
25
26
8
9
5

8

22.

-
15
18
15
isg
15
15
15
15

26
35

12
12
14
le
28
28
28
30

i8

25
26
14
53
16

51
23

10
54
31
10
39
58
21

26
20
27

25
19

22
11
11
11
43

31

BESTELL-NR,

910
910
910
910
910
910
910
910
910
810
210

919
910
910
910
810
810
911
911
511
911
911

911
911
811
911
911
911
911
911
811
811
911

9511
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
9811
911
911
911
911
811
911
911

807
808
826
826
826
844
863
864
864
866
889

890
891
904
962
963
964
130
132
132
132
133

133
133
134
134
317
313
324
500
513
522
522

522
522
522
522
529
541
541
541
541
570
600

600
642
642
653
659
659
659
659
668
673
501

===l lelelNeNoleNe el OO0 00O C OO0 O0O0O COO0OQ0CQOCO0OO0OCOO COO0OO0O0COoO00 000

OO0 00 OCOOCOOO0O

TAF.

18
15
8
9
19
13
6
6
10
6
7

B
S I RN RPN QN SR I T, O

15

15
18

i1

15
15

13
15
16
18
19

15
18
10
15

18
13
16

10
15
18

7
5

37
42

28

11

16

1ls
16
45

24
24
45
14
24

45
14
45
14

39
28

14
23

10

19
27

25
19
13

38

23

38

21
18
22
6
8

294-2

Seite:

BESTELL-NR.

912
912
912
g12
912
912
812
912
912
812
812

912
912
812
912
912
912
912
91z
912
912
912

912
912
912
912
912
812
912
512
912
912
912

g12
912
9812
812
912
912
912
912
913
813
915

915
915
915
915
915
915
815
815
915
915
917

017
130
145
145
267
267
452
538
573
582
582

584
586
608
613
€15
615
€15
618
634
641
€43

648
673
675
675
676
676
677
677
677
877
€78

678
681
771
774
174
776
777
780
201
201
043

043
047
047
112
1i6
122
126
203
206
542
C11

COOFPOOOQCOO RO CO000O0OOO00O0 OO0 0 C o000 O0O0O0 OO0OHHFOOOOOOO

OO0 OoCCOoOCOOLCOoOOO

5

TAF.

3
23

1
23
20
22
iz
20
23
15
18

8
4
1
23
19
21
23
6
17
19
4

8
19
31
32

6

2
31
32
33
34
33

34
23
11

8
11
1l

9
23
20
22
13

1ls
13
16
9
10
8
7
5
5
11
11

i5
20
17
44

10
22

12
27

il

56
54
12
47
13
22

34
54
10
14
13
18

11
10
11

12
13
47

le

30
28
16

1lé

18

44
13
20
21
29
35



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

917
917
917
817
817
917
517
917
917
917
917

918
818
518
519
8138
519
519
919
919
919
919

919
919
919
920
920
920
820
921
921
921
921

921
921
921
921
821
821
921
921
921
921
921

921
9821
921
821
921
821
921
821
521
921
921

505
506
506
506
602
603
603
620
623
a01
201

203
307
307
002
002
003
003
003
003
003
103

103
509
510
601
€02
901
903
003
037
038
038

04z
042
046
046
046
066
067
071
077
079
084

084
030
080
111
116
145
145
145
148
161
200

OHMFPFHPMFPFFROOOOO HFEPOFFOOOODOOO OO OO0 O00O000C O K OO0 000 OO OOH

COO0OO0O0COONRKRRLROD

TAF .

8
11
15
20

8
i1
15
30

2
i5
22

28
15
22
32
34

1l

L]
11
31
32
33

34

4
11

8

8
21
30
21
21
22
30

21
30
21
22
30
30
30
30
30
21
21

22
22
30
21
21
21
22
30
30
30
22

ARB .

10
17
39
10
11
16
40
21
26
42
31

24

12
23
37

BESTELL-NR.

821
921
921
9521
921
921
921
521
921
921
921

921
921
921
921
921
921
821
821
921
821
921

9z1
922
922
922
922
922
524
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
824
924
924

924
924
924
924
824
925
925
925
925
925
926

206
212
304
329
347
348
377
416
443
467
495

708
824
851
943
580
980
983
9583
985
992
992

999
607
010
322
92¢6
971
208
208
208
249
249

249
249
250
251
251
251
262
535
53¢
610
6l2

670
671
699
918
818
014
105
107
107
111
101

OO HFHOGCOOKHKOO OO0 O0OO0OONOO OO OO0 OOFFORN Qo QOHKHREKHRLRORPLROO

OO MPOIORODOOOD

TAF .,

22
30
22
21
21
21
21
22
21
21
21

9
i1
i1
14

9
11
14
17

8

S
11

14
5
5
8

22

il

24

25

26
2

24

25
26

1
24
25
26

2
27
27
27
27

27
27
27
20
2
1
21
21
22
2
7

18

22
25
i4
14
14
22
25
14
25

S
oo WwWwWwhNMN-~Io 0

w

294-2

Seite:

BESTELL-NR.

828
830
230
230
930
230
930
930
930
930
830

330
930
230
830
830
830
932
932
932
933
934

334
934
934
934
934
938
936
836
937
937
937

837
837
938
238
938
938
938
938
938
938
838

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
938

200
100
100
101
137
167
504
504
505
506
507

507
533
536
536
537
542
107
212
222
504
000

006
017
017
019
603
900
337
339
504
517
528

953
982
004
040
051
052
068
080
081
105
107

108
108
131
132
133
135
154
797
874
9574
574

POOROCORWNOO (e NoleNaleNe BoNaE=-N & OO0 OO0 OO RPRE,OQO OO0 D000 0O0O0Q

MMMNMOROOORPROO

6

TAF .,

2
15
i8
15

-

-
i3
i6
i3

6
15

14
27

42
30
26

25

10

29
32

37
23
24
31

13
13
17
36
15
25
34
56
29

11



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE HET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

939
939
8389
939
939
8339
839
939
349
949
949

549
949
943
949
949
949
949
949
952
952
952

852
852
953
953
953
953
953
8953
853
954
8954

954
954
954
954
954
956
956
956
8586
956
956

956
956
956
956
956
956
956
856
856
956
956

063
629
634
€34
634
732
732
737
040
041

066

067
218
409
409
852
852
852
g52
254
310
320

330
493
010
015
108
210
215
308
823
000
027

031
039
043
053
065
111
111
111
113
119
119

120
120
125
130
131
131
135
136
137
139
140

OO0 Q0O QCOROCOOO OFHOFOODOOOKHO OMMOO0OODCOOD NN FNMNMNMNOOCOKRFRHMHRPO

O C OO0 OCOoOOoOO0O

TAF . .

15
23
18
19
22
22
23
19
33
34
31

32
8
31
32
31
32
33
34
3
3
3

ook b W W W Www

S
N N S S N

W Wwwww
LR T BRI Vi T

33
34
31
31
21
32
34
34
34
34
34

44
53
20
50
28
23

36
50
50
50

97
is

26
37
26
30

18

17
10
25
25
21
15
19
20
13
12
41

2o
oo

NN REREHEEP,POoO R

NN LV )
~I W

NN
w N o

= w
O WOk NoOy

BESTELL-NR.

956
956
956
956
956
956
556
956
956
856
856

856
856
958
956
956
956
95¢
956
956
956
956

956
956
956
956
956
936
8956
956
956
956
8956

958
956
856
956
956
956
956

141
141
142
143
147
148
149
150
150
152
154

155
1586
157
158
158
160
iel
16l
162
162
193

194
185
19¢
197
198
400
402
402
426
426
430

430
432
435
439
439
560
560

OO O0OO0O0O00O0OO0 OO RFHOOORHRER

COO00DO0DO OO0 0

(=R B B e B = o I o |

TAF .

33
34
34
34
34
32
32
31
32
32
31

31
31
a3
33
33
33
31
32
33
34
32

32
32
32
32
32
31
31
32
33
34
33

34
31
33
33
34
31
32

294-2 Seite:

BESTELL-NR.

7

TAF. ABB.



Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelie

Tel. (05977) 810, TIx. 981648, Telefax (059 77)81339




